quilt ambition* 630
ambition” 620

Bruksanvisning



VIKTIGA SAKERHETSFORESKRIFTER

Las igenom alla instruktioner innan du bérjar anvanda denna hushallssymaskin.

Nar du anvander elektriska apparater dr det viktigt att du alltid vidtar nodvandiga
sdkerhetsatgarder, bland annat foljande:

Forvara instruktionerna pa ett lampligt stille ndra maskinen. Overldmna dven instruktionerna om
maskinen dvergar i ndgon annans dgo.

Denna maskin dr avsedd att anvandas av vuxna. Maskinen far anvdndas av barn pa 8 till 12 ar och
av personer med nedsatt fysisk, sensorisk eller psykisk formaga samt personer utan erfarenhet och
kunskap om det sker under tillsyn av en vuxen och de har fatt instruktioner om hur maskinen
anvands pa ett sdkert sdtt och dr vil inbegripna med eventuella risker. Rengoring och underhall av
maskinen far inte utféras av barn utan tillsyn. Det &r inte tillatet att leka med maskinen. Barn under
8 ar far inte anvanda maskinen.

FARA — SA HAR MINSKAR DU RISKEN FOR ELSTOTAR:

* Symaskinen far aldrig ldmnas utan uppsikt nédr den &r inkopplad. Den elektriska kontakten, som
maskinen dr ansluten till, skall vara enkel att komma &t. Dra alltid ur sladden ur eluttaget sd
snart du har sytt fardigt eller om du ska rengdra maskinen eller ndr du 6ppnar ndgon lucka,
smorjer och underhdller maskinen sd som anges i bruksanvisningen.

VARNING - SA HAR MINSKAR DU RISKEN FOR BRANNSKADOR,
BRAND, ELEKTRISKA STOTAR OCH ANDRA PERSONSKADOR:

Symaskmen tar aldrig anvandas som leksak. Var extra uppmaérksam ndr maskinen anvands av
eller i narheten av barn.

* Anvind symaskinen endast pa det sdtt som beskrivs i den hir bruksanvisningen. Anvand endast
tillbehor som rekommenderas av tillverkaren och som anges i den hir bruksanvisningen.

* Anviand aldrig symaskinen om sladden eller stickkontakten skadats, om den inte fungerar
ordentligt, om du har tappat den eller skadat den eller om du har tappat den i vatten. Limna in
symaskinen hos ndrmaste auktoriserade dterforsiljare eller servicecenter f6r genomgang,
reparation och elektriska eller mekaniska justeringar.

* Anvand aldrig symaskinen om ndgot av luftintagen &r blockerat. Symaskinens och fotpedalens
ventilationsoppningar mdste hallas fria fran ludd, damm och 16sa tygbitar.

* Hall fingrarna borta fran rorliga delar. Var extra forsiktig i omrddet runt symaskinsnalen.
* Anvand alltid ratt stygnpldt. Fel stygnplat kan medfora att ndlen bryts.
* Anvand aldrig bojda nalar.

* Dra aldrig tyget framat eller bakat nir du syr, eftersom nalen dé kan bojas sa mycket att den gar
av.

* Anvand skyddsglasogon.

* Stang av symaskinen (”0”) varje gang du ska gora ndgot i omrddet runt nalen, till exempel tra
nalen, byta nal, byta undertrad eller byta pressarfot.

* Sldpp aldrig ner eller f6r in ndgot foremal i ndgon 6ppning.
* Anvand inte symaskinen utomhus.

* Anvand aldrig symaskinen i utrymmen déar aerosolprodukter (spray) anvands eller ddr syrgas
hanteras.

* Nir du ska stinga av maskinen vrider du alla reglage till avstdngt ldge (“0”) och drar sedan ur
stickkontakten ur vigguttaget.



» Hall aldrig i sladden ndr du ska dra ur stickkontakten, utan hall och dra alltid i sjdlva
stickkontakten.

* Maskinen manoévreras med hjélp av fotpedalen. Placera inga andra foremal pa fotpedalen.
* Symaskinen far inte anviandas om den har blivit bl6t.

* Om LED-lampan skadas eller gir sonder maste den bytas hos ndrmaste auktoriserade
aterforséljare eller servicecenter, eller annan auktoriserad reparator.

* Om fotpedalens sladd skadas maste den bytas hos ndrmaste auktoriserade aterforséljare eller
servicecenter, eller annan auktoriserad reparator.

Endast overlockmaskiner:

* Anvand inte maskinen om knivskyddet eller tacksomsbordet inte dr korrekt monterat.

SPARA DE HAR INSTRUKTIONERNA



INNEHALL

INledNING s 6 3 Anvandaambition™ 620 ... 27
MaskinOoversikt .........ccccceevcuviiniiiiniiciniiienieeenns 6 Knappar och indikatorer............c.ccccoeeueennnen. 27
Framsida........cccooveiiiiiiiii e, 6 Grafisk skdrm...........cccooiiiin . 27
Ovre delar..........ccoovvieieiieiiieiee e 7 Knapp for ndlstopp uppe/nere med
Baksidan..........ccooooiiiiiiiiis 7 indikator............oooiiiii 27
Tillbehorslada .........ccoeevvvmmiiiiinnieeiiiiiiiiiiieeen, 8 Tradfastningsknapp med indikator............... 27
TilIbenOT ....ccoiiiiiiiiiicic 8 Tradklippsknapp med indikator................... 28
TillbehSr SOM INGAT.......cviivieiieiieiieiieieeee 8 Start/stopp-Knapp...........ccocooiii 28
Pressarfotter........couuveriiiiniiiiiicieiceeceecee 9 Backmatningskrll-app med, indikator ............. 28
L ) Stygnbredds-/somplaceringsknappar-........... 28
SOMOVErsikt ....coccvveviiiiniiiiiiii 10 MarkSrkNapPar ............ovvveeeevveeerreeereeeeeee o8
Ny"ctosubmmar .............................................. 10 Stygnlangds-/stygntathetsknappar............... 8
Qlonltsomr{lar ............................................... 13 Direktvalsknappar..............oooov.ovveeveeeeeneenn. 8
SNz}[!kO{lstsommar """"""""""""""""""""""" g Hamta-knapp.........ccccii, 28
AUNSOIMMAT ... Knapp for att spara personliga ssmmar
Deko.rsom.r'nal.‘ ................... TP PP 14 eller monsterkombinationer ....................... 28
Tekniker for tillvalspressarfotter.................. 15 Radera-Knapp.......ccceeeeeeeiiiiimimiiiinnneeeeeiiennnns 28
Alfabet......oueeeiiiiiiiieee 15 Knapp for att spegelvinda i sidled................ 28
BLOCK ottt 15 Knapp for att spegelvinda i langdled............ 28
Kyrilliska ......oooooiiiiiiiiie 15 ALT-KNapp «.evvveeeeiiieiiiiiiiiee e, 28
. Informationsknapp..........ccooeeeeiiiiiiiiiinnns 28
FOrberedelSer .., 16 PilKNAPPAT ........cooceoeeeceeeeeee e 28
Packa upp maskinen..........cccccecvevierniiennenne. 16 OK-knapp ................................................... 28
Ansluta nétsladden och fotpedalen............. 16 Hastlghetskontroll ....................................... 28
Packa ihop efter sbmnad.........ccccoeveereenennes 17 Ins;a}gun.gsmeny """""""""""""""""""""" %2
LED-JAMPOT c..coveeerrrveesssanerreeesssnsessseessnnans 17 Tﬁﬂisfgaﬁlff%:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::29
Friarm.......cccoooviiiiniiiii 17 Stygnbreddsbegransning............................ 30
Montering i symaskinsskap................c......... 17 SPIAK ... 30
TIAAKIPP «vvvvveveeeieieieieieieieieieeee e 17 Larmsignal..........cocooii, 30
Tré’ldrullehéllare ................................... 18 Kontrast............. T 30
Horisontellt ldge................ooooiiiiiiiiiiis 18 Programvaruversion. ...........coiossevvvsosecees 30
VertiKalt I8ge. ... .coevvieieiiiieiieiccecee 18 Sémn:adsléiget ----------------------------------------------- 31
Extra trédrullehdllare.............ccocoeviiinienncnns 18 Valja sOm ..o 31
Trd maskinen .........cccceveveeeeniiiieiniieeeee, 19 Somms’fallruflgar """""""""""""""""""""" 33
Naltradare .........cocoeeeiiiiiiiiiicccee. 19 Personliga SOMMAT ..........oooovvviinrerise 35
Tradning for tvillingnal.................cc..co....... 20 Monsterkombinationer ...............ccoeevvveeennnn. 35
Spola undertrad .........ccccoevveniiniiiiiiiee 21 Skapg en monsterkombination ..................... 36
N . Anvinda alfabet..................oo, 36
Spola i horisontellt ldge..............cccceeininiins 21 e
Spol AR Skapa en textkombination....................c...... 36
pola undertrad via nalen................ccccceeeee 22 . N N
L ) Hantera dina monsterkombinationer ............ 38
Sdttaispolen......ccoociiviiiiiiiiiiiiiiii 22 Sy en monsterkombination........................... 38
IDT™-system (inbyggd dubbelmatning) .....23 Pop-up-meddelanden for
Koppla in IDT™. ..o, 23 monsterkombinationer..............eeeeveeeevueee.... 39
Koppla ur IDT™ ...t 23
NELAT ..o, 24 Anvanda quilt ambition™ 630 ........ 40
Universalnal............ccoooeiiiiiiiiinin, 24 Knappar och indikatorer........cveeeeiieiiii, 40
Stretchnal........coooovviiiiiiei e, 24 Grafisk SKATM. ..o i 40
]$ansnil ...................................................... gi Knapp for ndlstopp uppe/nere med
INGNAL....oeiiiiiiiiiiiiii indikator.............ooo s 40
Bytandl ......c.coooooiiiii 25 Tradfastningsknapp med indikator............... 40
Sénka matartdnderna..........cccoceveiriiieennee. 25 grédl;ﬁPPSkrﬁaPP med indikator.................. jﬁ
tart/stopp-knapp............o
Pressarfotstryck.........ccooceeviiiiiniiiiiiniinnn 25 Backmatningsknapp med indikator ........... 4
Pressarfotslyft .........c.cccoevviiiiiiiiiiiiiinn, 25 Hastighetskontroll ..............ooccov.vvovverrrenn.n. 41
Byta pressarfot ..., 26 Installningsmeny ..........ccccceeverencncncncnnnn 41
Ta loss pressarfoten ... 26 Tradspanning..........ccooeeeveriiiniiiiiiciie 41

Sitta fast pressarfoten...............coceeeecinnnnnns 26



Tvillingnal ..........ccccc, 41

Stygnbreddsbegransning.................ccccceeeene 42
SPTAK ..ooiiiiiiiiii 42
Larmsignal.............ooooiiiiiiiiiiiiis 42
Kalibrera pekskdrmen........................c 42
Somnadslaget...........cccoooiiiiiiiiiiii 43
Valja sOm .......oooooeiiiiiiiiiiiiiiiiis 44
Sominstallningar ................oooooiiiiii 44
Personliga sommar .............ccccccooeviiiinnnnnnn. 46
Monsterkombinationer ... 46
Skapa en monsterkombination ..................... 47
Anvinda alfabet.................ooooo 47
Skapa en textkombination............................ 47
Hantera dina monsterkombinationer ............ 49
Sy en monsterkombination........................... 49
Pop-up-meddelanden for
monsterkombinationer................cccccccnininns 50
SOMNAd ... 51
Somnadstekniker ............c.coooiiiiiiiiniinnnn 51
Trestegssicksack .............ooooiiiiiiiiiiiiiis 51
Knapphal ... 51
Syienknapp........cccooiiiiiii, 53
Lagning .........cccooeviiiiiiiinii 54
Sy fallar i kraftigt tyg ..........coooveiiiiiiiie 54
Quiltning med handsytt utseende................. 55
Frihandssomnad............ccccocoeeiinnnnnn. 55
Frihandsbroderi..............ccoocoooiinnn. 55
Osynlig fallsom .........oooooviiiiiiiiiiiiiis 56
Sy 1 blixtIas......coooeeiiiiiiiiiiiiii s 56
Pop-up-fonster for somnad...........cccceueeenee 57
Underhall ... 58
Rengora maskinen .............cccceviiiiiiiiinnnn. 58
Rengora spolomrddet.............ccccoeiiiiiininis 58
Rengora under spolomradet..........cc.cccuuueeee 58
Satta tillbaka stygnplaten..............c.ccceeeeene 59
Felsokning.........cccccoeoviviiiiiiiiiiiiiiicie, 59
Teknisk specifikation ..........c.ccceceeceeniennenne. 62



Q0
=

c
O
Qo
=

1 Inledning

Maskinoversikt

Framsida

17

O ooONOU b

18

, RIEAGIE

Oppet lock med somoversikt

Reglage for pressarfotstryck
Tradledare

Tradkniv

LED-belysning

Nalstang

Knapphalsspak

Inbyggd naltrddare

W NS 0w

Overtradsledare

10. Stygnplat

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

—19

Lucka till spolkorg

Friarm

Pressarfot

Pressarfotsstang och pressarfotsfaste
Nalskruv

Pressarfotslyft

Knappar och grafisk skdarm
Handhjul

Huvudstrombrytare, anslutningar till nitsladd och
fotpedal



Ovre delar

Y
N
w
H

Tradledare

Tradledare for spolning och tradspanningsskiva
Undertradskniv

Spolaxelspak och spolaxel

HaAl for extra tradrullehéllare

Tradrullehallare

Tradspanningsbrickor

® N o U

Tradtilldragare

Baksidan
1. Handtag

2. Pressarfotslyft
3. IDT™ -system
4

. Skjutreglage for att sinka matartdnderna

=]
®
Q
=
=
0Q




Q0
=

c
O
Qo
=

Tillbehorslada

Forvara tillbehoren i tillbehorslddan sa har du dem

alltid néra till hands.
1. Fack for tillbehor
2. Hake

Tillbehdr

Tillbeh6r som ingér

8.
9.

NS gk D=

Tradnit

Kantlinjal

Filtbricka (2)
Skruvmejsel

Extra tradrullehallare
Sprattare

Borste. Anvidnd den vassa kanten pa borsten for att
rengora omradet kring matartdnderna.

Spolar (5, en sitter pa maskinen)

Skruvmejsel for stygnplaten

10. Liten tradbricka
11. Stor tradbricka
12. Universalverktyg

Tillbehdr som ingar men inte visas pa bild
* Fotpedal

e Naitsladd

e Nalar




Pressarfotter

OA - Standardpressarfot for IDT™-system

(sitter pa maskinen vid leverans)

Den hir pressarfoten anvands framfor allt till raksom och sicksack med langre stygnlangd
an 1,0 mm.

1A - Dekorsomsfot for IDT™-system
Den hir pressarfoten anviands for dekorsommar. Sparet pa undersidan dr konstruerat sa att
pressarfoten ska glida smidigt 6ver sommarna.

2A — Dekorsomsfot

Anvand den hér pressarfoten nér du syr dekorsom eller kort sicksack och andra
nyttosdmmar med kortare stygnlangd &n 1,0 mm. Sparet pa undersidan &r konstruerat sa att
pressarfoten ska glida smidigt 6ver sommarna.

3 - Osynlig fallsémsfot for IDT™-system
Den hir pressarfoten anvinds for osynlig fallsom. Pressarfotstan leder tyget. Den roda
linjalen pa pressarfoten ska l6pa langs fallkantens vikning.

4 — Blixtlasfot for IDT™-system

Den hir pressarfoten kan snédppas fast antingen till hoger eller vanster om nélen, sa att det
gdr latt att sy intill bAda sidorna av blixtlastanderna. Flytta nalpositionen till hoger eller
vénster for att sy narmare blixtldstinderna.

5 — Automatisk knapphalsfot

Foten har ett utrymme baktill f6r knappen som anvinds for att stilla in knapphalets storlek.
Sedan sys automatiskt ett knapphal i den storleken. Anviands for att sy knapphal pa upp till
25 mm.

6 — Brodér-/Pressarfot (630)

Den hir pressarfoten anvéands for frihandssomnad. Den kan dven anvédndas for lagning.

=]
®
Q
=
=
(0]¢}

1/4" quiltfot med IDT™-system (630)
Denna fot &r perfekt for att sy ihop tyglappar. Utrymmet mellan nélen och pressarfotens
yttre kant dr 6,3 mm, och mellan nélen och pressarfotens inre kant 3,15 mm.




(o
=
o
©
&
=

Somoversikt

Nyttosémmar
Som Nr Namn Beskrivning
620 | 630
1 1 | Raksom For att sy ihop och kantsticka. Vilj mellan 29 olika nalpositioner.
2 2 | Forstarkt raksom Forstarkt som. Kantstickning.
3 3 | Raksdm som sys Sy med last backmatning.
bakat
- 4 | Rak trackelsom Enkelsom for trackling. Stygnldngden stélls in manuellt.
% 4 5 | Sicksacksom Forstarka sommar, 6verkasta, elastiska sommar, spetsinfallning.
5 6 | Sicksacksom med Forstarka sommar, 6verkasta, elastiska sommar.
hoger/vénster
nalposition
% 6 7 | Tat sicksack Applikationer, garndekorationer, snorhal.
7 8 | Forstarkt elastisk Elastisk som for dekorativa fallar och kantstickningar.
sicksack
< 8 9 | Trestegssicksack Elastiska sommar, lappning och lagning.
< 9 10 | Elastisk som Elastiska sommar, lappning och lagning.
5
< - 11 | Forstarkt elastisk Elastiska sommar, dekorsémmar, lappning och lagning.
f, som
10 | 12 | Vaffelsom Dekorativ som for elastiska tyger och féllar. Anvéands dven med
elastisk undertrad.
11 13 | Fagottsom Anvinds for att sy ihop tyger och quiltvadd, och som dekorsom for
quiltning och halsémmar.
12 | 14 | Elastisk dekorsom Anvénds for att sy underklédder, frotté, skinn, kraftiga tyger med
overlappande sbmmar.
@ 13 15 [ Triangelsom Elastisk dekorativ fall for elastiska tyger.
< 14 | 16 | Osynlig fallsom Sy osynlig fallsom pa vavda tyger.
<
15 | 17 | Osynlig fallsom, Sy osynlig fallsom pé elastiska tyger.
elastisk
1 16 | 18 | Elastisk trikdsom Sy sommar pa elastiska tyger.
E 17 | 19 | Stingd overlocksom | Syr ihop och 6verkastar elastiska tyger i ett moment.

10




Som Nr Namn Beskrivning
620 | 630
N - 20 | Stangd overlocksom | Syr ihop och 6verkastar elastiska tyger i ett moment.
E
% 18 | 21 | Stangd overlocksom | Syr ihop och 6verkastar i ett moment, med forstarkt kant.
z - 22 | Elastisk Syr ihop och 6verkastar elastiska tyger i ett moment.
EZ overkastningssom
- 23 | Elastisk Syr ihop och 6verkastar elastiska tyger i ett moment.
overkastningssom
E: 19 24 | Overlocksom Syr ihop och 6verkastar i ett moment, samt lappar och fallar.
@ 20 25 | Stangd overlocksom | Syr ihop och 6verkastar i ett moment, samt lappar och féllar.
@ - 26 | Pulloversom Syr ihop och 6verkastar elastiska tyger i ett moment.
- 27 | Forstarkt Syr ihop och 6verkastar elastiska tyger i ett moment.
overlocksom
% - 28 | Kantavslutning Syr ihop och 6verkastar elastiska tyger i ett moment.
% - 29 | Imiterad tacksom Ser ut som tdcksomsfall med coverhem for elastiska tyger.
- 30 | Overlocksom, Skapa dekorativa overlocksdmmar pé vivda tyger.
osynlig fallsom
21 31 | Stangd overlocksom, | Skapa dekorativa overlocksommar for elastiska tyger.
osynlig fallsom
g 22 | 32 | Linneknapphal Knapphal for blusar, skjortor och linne.
23 | 33 [ Knapphdlstandard | Standardknapphal for blusar, skjortor och kavajer. Aven for
kuddfodral.
24 | 34 | Rundat knapphal Knapphal till klader.
med lingsgdende
trdns
25 | 35 | Skrdddarknapphal | Skraddarknapphal eller prydnadsknapphal.
med spetsig trans
26 | 36 | Skrdddarknapphal | Skraddarknapphal for kavajer och byxor.
med ldngsgéende
tréns
§ 27 | 37 | Rundat knapphal Knapphal for tunna plagg eller kavajer.
g 28 | 38 | Elastiskt knapphal Knapphal for elastiska tyger.
29 | 39 | Syiknapp Sy fast knappar.
£l 30 40 | Snorhal Dekorativt band i sekelskiftesstil.
o 31 | 41 | Programmerbar Lagning av hal eller trasigt tyg.
i lagningssém

11

=]
®
Q
=
=
(0]¢}




o0
=
c
O
Qo
=

Som Nr Namn Beskrivning
620 | 630
m 32 | 42 P"rog.ljammerbar Forstéarkt som for lagning av hal eller trasigt tyg.
i forstarkt
lagningssom

§ 33 | 43 | Trans Automatisk forstiarkning av sommar och fickor.

N 34 | 44 | Trans for jeanstyg Automatisk dekorativ forstarkning av sommar och fickor.
} - 45 | Dekorativ tréns Automatisk dekorativ forstarkning av sémmar och fickor.

12




Quiltsdbmmar

ANV (LB WD |1 R |1 B
(SRS (SR EEE| ! [8
XX (25|05 |58 5| [2
711 | [ 85252 (B R | ek | | E
+++ QR G15 | |D| € |C[S
|3\ B XY (B
mm (SBR[ [S S| W |3 %
o [ INOON [ |8 YA | B[S
o B 00 |28 (B (R
M | BB €86 | S| U8R
.I.I.-aﬂ@o..f.\ %@g_w
L= | S[E D[S W [18]2
N R Rt Bl Rl et 3 el
—— (82| U [T |BX| BT

sle|  |glg| |52

Nalkonstsommar

Inledning

Yy D~
68980 &S| >> |1 | B
...... — ©
AR (= M ERE

— | To)
oo (= (8 | |2
NNUNTY W - P
LU (R [ R [ e (R |2

[N IS oo | N
HHH |2 |5 | | 2|

| o —
3888 | S | R [ oo [ 1 |

o
oo | B[ 12| Wyt |5 | 2
O | o |
300008 | S| X[ IO [ R ]S
[
e s> |8
D

< | o

I EIEE
\O

B || SRS
=Y R R e
x| (= S
pat | 2o |1 |2

o | o0 33
P || 2 | st 12| S

[l Neaw) ol|lo

N| D |

O | \© ©o |

Satinsommar

87

130

129

142

86
128

95
141

85
127

140

)

126

94
139

i

84
125

93

138

$

83
124

92
137

123

136

122

91
135

82
121

90
134

120

89
133

81

119

88
132

ABABARADIR

80
118

131

620
630

620
630

13



DekorsOmmar

199) o | < To) ©
1 || A& S| O N 1 |
— 110@&0_ — —
ol | oy 139) o | < < |0
ol (I AN — | N | o
ST PV VARSI N f®
= | = I T He) o | < o|w
o|io 1| o | M, | — | IS | o & |
11% — — | = — | = — | =
olo 0 | = < | | o <t
SID|SE |S|o[® [=| | ® 1| o\
= | = | = — | = — | = —
o o |- — | oo
oy
|| | © — | IS | A | &
N = 1511 — | = — | —
0 | o o o | = 0 | o
AR = ) K ISR R | o
— 11@@%2 — — | = — | =
D o |w® N o —
LS| K% (S| (2 Nk R
© o | | oo oo ~ | o
©
<t [« BT} — | \O — | DN [aVH Ke))
91%!%11._%_:___?11 — | = — | =
~|© < | o D o | oN
< S |6 1 | —= | X 1 |
Gjlumﬁunzén‘I.l.mwv — — | — —
< oo — | o ~ | o | ®
©
<1 OO0 |2|w |00 | —[© — | R | o
SN [ — | — — | — — | — ) it
1) <t ol ) ol NS
1| <A _5%16 (T N | o
1E — — | = — — | =
olo olo olo olo olo
[o\H K99} [\ Kso) [o\N Ks9) al | e [\ Koo}
0 |© o |© 0 |© © | © © | @

3uiupa|u|

14



Tekniker for tillvalspressarfotter

Som Nr Namn Beskrivning
620 | 630
- 131 | 196 [ Parlsom, Om du vill sy fast pérlor och liknande behover du en pérlfot (tillval,
- 46 artikelnummer 820605-096).
[ -0 Mm
132 | 197 | Pérlsom Om du vill sy fast pérlor och liknande behtver du en parlfot (tillval,
artikelnummer 820605-096).
133 | 198 [ Knutsom Skapa franska knutar med handbroderat utseende. Du behover
knutsomsfot for IDT™ (tillval, artikelnummer 820613-096).
*, | 134 | 199 [ Knutsom Skapa franska knutar med handbroderat utseende. Du behover
a‘: knutsomsfot for IDT™ (tillval, artikelnummer 820613-096).
= | 135 | 200 | Hopfogning och For hopfogning av tva tygstycken. Du behover vik- och kantsomsfot
kantsom med IDT™ (tillval, artikelnummer 820931-096).
Og 136 | 201 | Hopfogning och For hopfogning av tva tygstycken. Du behover vik- och kantsomsfot
kantsom med IDT™ (tillval, artikelnummer 820931-096).
Alfabet
Block

=]
®
Q
=
=
(0]¢}

A SIMAEOTNPC T Y@ XX U

U HGOEC T ¥ XU W bE b 310 A
567550887 @ .-

15



-
()
D
()
O
()
-
()
0
-
:O
L

2 Forberedelser

Packa upp maskinen

1. Stall kartongen pa ett stadigt, plant underlag. Lyft ut
maskinen ur ladan och ta bort det yttre emballaget.

2. Ta bort 6vrigt forpackningsmaterial och plastpédsen.

Obs! Din PFAFF® ambition™ 620/quilt ambition™ 630
-symaskin dr instdlld for att ge bist somnadsresultat vid
normal rumstemperatur. Extremt higa och laga temperaturer
kan paverka somnadsresultatet.

Obs! Vissa tyger har mycket dverskottsfirg som kan firga av
sig pd andra tyger men ocksd pd symaskinen. Avfirgningen
kan vara vildigt svdr eller omdjlig att fi bort. Fleecetyg och
denim, sdrskilt ¥tt och blatt, innehdller ofta mycket
overflodig firg. Om du misstinker att tyget/plagget
innehdller mycket dverskottsfirg ska du tvitta det innan du
bérjar sy for att undvika missfirgning.

Ansluta natsladden och fotpedalen
Natsladden och fotpedalen finner du bland tillbehoren.

Obs! Radfriga en kvalificerad elektriker om du inte vet hur du
ansluter maskinen till eluttaget. Dra ur nitsladden nir du
inte anvinder maskinen.

Till den hir symaskinen ska fotpedalen C-9000
tillverkad av CHIEN HUNG TAIWAN Ltd anvandas.

1. Anslut fotpedalens sladd till det framre uttaget
langst ner till hoger pa maskinen (A).

2. Anslut nitsladden till det bakre uttaget langst ner till
hoger pa maskinen (B). Satt kontakten i eluttaget i
viggen.

3. Sitt strombrytaren pa ON for att sétta pa strommen
och belysningen (C).

For USA och Kanada

Den hér symaskinen har en polariserad stickkontakt
(ett stift &r bredare dn det andra). For att risken for
elektriska stotar ska minimeras kan den har
stickkontakten endast anslutas till ett polariserat
vagguttag pa ett sdtt. Om kontakten inte passar i
uttaget vander du pa den. Om den &nda inte passar
ska du lata en behorig elektriker installera ett riktigt
uttag. Andra inte stickkontakten pa nagot sitt.

16




Packa ihop efter sdmnad

1. Sténg av huvudstrombrytaren.

2. Dra ut sladden ur vigguttaget och dérefter ur
maskinen.

3. Dra ut fotpedalens sladd ur maskinen. Vira sladden
runt fotpedalen sa blir det enklare att férvara den.

4. Lagg alla tillbehor i tillbehorsladan. Skjut fast lddan
runt friarmen pa maskinen.

5. Placera fotpedalen i utrymmet ovanfor friarmen.

6. Sitt pa huven.

LED-lampor
Maskinen har lysdioder som fordelar ljuset jamnt 6ver
arbetsytan och tar bort skuggorna.

Friarm

Dra av tillbehorsladan for att anvidnda friarmen. Néar
ladan &r monterad pd maskinen halls den pa plats av en
spérr. Ta bort tillbehorsladan genom att skjuta den at
vénster.

Montering i symaskinsskap

P4 undersidan av maskinen hittar du tva hal som kan

anvéndas for att montera maskinen i ett symaskinsskép.

Fast maskinen med Mé6-skruvar.

Tradklipp

Dra traden bakifran och framat for att anvinda
trddkniven, se bilden (A).

!
O:
=
O
@D
=
@D
o
@
n
D
=




-
(D)
D)
()
O
()
-
[H)
0
-
:O
L

Tradrullehallare

Maskinen har tva tradrullehallare: en fast och en extra.
Tradrullehallarna passar for alla typer av trddar. Den
fasta tradrullehallaren dr justerbar och kan stéllas in
bade horisontellt (traden hasplas av fran tradrullen) och
vertikalt (trddrullen roterar). Anviand det horisontella
laget till vanliga trddar och det vertikala till stora spolar
eller specialtradar.

Horisontellt lage

Satt en filtbricka och tradrulle pa tradhallaren. Se till att
traden hasplas av fran tradrullens framsida och glider
over en tradbricka.

Obs! Alla tradrullar dr inte konstruerade pd samma sitt. Om
du har problem med trdden vinder du den it motsatt hdll eller
anvinder det vertikala liget.

Viand pa trddbrickan beroende pa tradrullens storlek

Anvind den mindre tradbrickan vid korslindad trad

(B).
(
Sétt tradndtet 6ver rullen om trdden hasplas av litt (D).

Vertikalt lage

Fall upp tradrullehallaren till vertikalt lage. Placera en
filtbricka under tradrullen. Da hasplas trdden inte av for
snabbt. Sitt inte nagon tradbricka overst pa
trddrullehallaren eftersom detta hindrar tradrullen fran
att rotera.

Extra tradrullehallare

Den extra tradrullehéllaren anvénds vid spolning av
undertrad fran en annan tradrulle eller nédr du syr med
tvillingnal. Satt den extra trddrullehallaren i halet
ovanpd maskinen (A). Placera en filtbricka under
tradrullen.

18

Q).

Den extra tradrullehdllaren och den fasta tridrullehdllaren i vertikalt
lige.



Tra maskinen

Kontrollera att pressarfoten &r upplyft och att nélen star
i det hogsta laget.

1. Placera en filtbricka och tradrullen pé hallaren och
sétt pa en tradbricka i rétt storlek och at rétt hall.

Obs! Hill i triaden med bada hinderna for att undvika att
den blir slak under tridningen. Det gor att traden
placeras ritt i tradvigen.

2. Dra traden fran hoger till vanster under trddledaren
(A)-

3. Dra traden fran hoger till vanster langs med skéran.

4. Dra sedan traden mellan tradspdnningsskivorna (B).

5. Trd ner genom den hogra tradskaran och darefter
upp genom den vénstra tradskaran.

6. Dra traden fran hoger in i tradtilldragaren (C) och

ner i den viénstra tradskaran till overtradsledaren (D).

7. Tra nalen.

Naltradare

Med naltrdadaren tréds nalen automatiskt. Nalen ska
vara i det 6vre ldget nédr den inbyggda naltradaren ska
anvéndas. Tryck upp nalen med nalstoppknappen sé att
den dr i det ovre ldget.

Vi rekommenderar dven att du sédnker pressarfoten.

1. Anvind handtaget (A) och dra naltrddaren si langt
ner det gar. Metallkanterna fors fram runt nalen och
en liten krok gar in genom nalsogat.

2. Lagg traden 6ver haken (B) bakifran och sedan
under den lilla haken (C).

3. Latnaltradaren svinga tillbaka mjukt. Kroken drar
trdden genom nalsogat och bildar en 6gla bakom
nalen. Dra ut trddoglan bakom nalen.

4. Hoj pressarfoten och lagg trdden under den.

Obs! Naltridaren dr konstruerad for ndlar i storlek 70-120.
Du kan inte anvinda ndltridaren for ndlar i storlek 60 eller
mindre, for vingndlar eller tvillingnalar.

Det finns dven vissa extra tillbehér som kriaver manuell
tridning av ndlen.

Kom ihdg att ndlen alltid ska tridas framifrin och bak.

!
O:
=
O
@D
=
@D
o
@
n
D
=




-
()
D
()
O
()
-
()
0
-
:O
L

Tradning for tvillingnal

Byt ut ndlen mot en tvillingnal. Kontrollera att
pressarfoten &dr upplyft och att ndlen star i det hogsta
laget.

1. Trd den forsta trdden s som beskrivs pa foregdende
sida.

2. Tra nélsogat for hand framifran och bak.

3. Sittiden extra trddrullehallaren och sitt pa en
filtbricka. Sitt den andra tradrullen pa tradhallaren.

4. Dra traden at vinster och dra den bakifran och
framat genom tradledaren (A).

5. Trd den andra traden pa samma sétt som den forsta.

6. Se till att den ena trdden hamnar innanfor
overtradsledaren och den andra utanfor.

7. Tra nalsdgat for hand framifrdn och bak.

Obs! Tjockleken och den oregelbundna ytan pd vissa
specialtrddar, t.ex. metalltrdd, kan gora att tradspinningen
okar. Om du minskar tridspianningen minskar risken att
nalen gdr av.

Obs! Aktivera tvillingndlslige och vilj ritt tvillingndlsbredd i
instillningsmenyn. Dd begrinsas bredden pd alla sommar for
den nadlen sd att pressarfoten och ndlen inte ska skadas.

Obs! Anvind inte asymmetriska tvillingndlar, eftersom de
kan skada symaskinen.

20




Spola undertrad

Spolai horisontellt lage
1.

5. Sitt spolen pa spolaxeln.

Sétt en filtbricka och en tradrulle pa
trddrullehallaren i horisontellt ldge. Sétt pa ritt typ B
av tradbricka i rétt riktning.

Dra traden fran hoger till vanster under tradledaren
(A). Dra traden bakat och runt tradledaren (B) frdn
vénster till hoger. 1

Dra traden at hoger och sedan bakifrdn och framat
genom tradledaren (C). Dra trdden motsols under
trddspanningsskivan (D).

Obs! Kontrollera att triden dras korrekt pd insidan av
tradspanningsskivan sd att tradspinningen blir ritt.

Tré trdden inifrdn och ut genom hélet i den tomma
spolen (E).

Jas|opaiagio

Tryck spolaxelspaken at hoger. Ett meddelande om
att du &r i spolningslédge visas pa skdrmen. Tryck pa
fotpedalen eller pa start-/stoppknappen nér du vill
borja spola. Hall ett fast tag i traddnden nar du
borjar spola traden.

Sléapp upp fotpedalen eller tryck pa start-/
stoppknappen igen nar spolen ar full. Tryck tillbaka
spolaxelspaken at vanster. Meddelandet stings. Ta
bort spolen och skir av trdden med
undertraddskniven (F).



-
()
D
()
O
()
-
()
0
-
:O
L

Spola undertrad via nalen

Kontrollera att pressarfoten &r upplyft och att nélen star
i det hogsta laget. Dra upp traden fran nalen, under
pressarfoten, upp genom den vinstra tradskaran och
genom undertradsledaren (A). Folj sedan steg 3 och 6
ovan.

Obs! Pressarfoten mdste vara av metall om du ska spola
undertrdd fran ndlen.

Satta i spolen

Se till att nalen &r i det 6versta ldget och att maskinen &r
avstidngd innan du sitter i eller tar bort en spole.

1. Oppna luckan till spolkorgen genom att trycka
spdrrknappen (A) &t hoger. Ta bort luckan (B).

2. Sitt spolen i spolkapseln sé att traden gar moturs.

3. Hall ett finger forsiktigt hogst upp pé spolen och dra
trdden sa att den hamnar i skdran (C). Dra traden i
pilarnas riktning genom tradledaren fran (C) till (D).
Dra traden i pilarnas riktning genom trddledaren
frdn (D) till (E). Klipp av overflodig trad genom att
dra traden till hoger 6ver knivbladet (E).

4. Sétt tillbaka locket till spolkorgen.

22

>




IDT™-system (inbyggd
dubbelmatning)

For perfekt somnad i vilket tyg som helst erbjuder
PFAFF® ambition™ 620/quilt ambition™ 630
-symaskinen den idealiska l6sningen: inbyggd
dubbelmatning, IDT™-systemet. Precis som pa

industrimaskiner matar IDT™-systemet tyget ovan- och
underifran samtidigt. Maskinen matar tyget helt jamnt

Koppla in IDT™.

Obs! Nér du syr med IDT™-systemet maste du anvidnda
pressarfotter med en urfasning mitt bak (A).

Hoj pressarfoten. Tryck 6vermataren med IDT™ nerat
tills den hakar i.

Koppla ur IDT™

Hoj pressarfoten. Hall i 6vermataren/IDT™-systemet
med tva fingrar pa det ribbade féstet. Dra 6vermataren
med IDT™ nedét och sedan ifran dig. Slapp sedan upp
den sakta.

och forhindrar att tunna tyger, som siden och viskos,
rynkar sig i sommarna. Dubbelmatningen IDT™
forhindrar att tyget drar sig, haller tyglagren pa plats nar
du quiltar och ger ett &nnu béttre resultat nér du syr i
rutiga eller randiga tyger.

23

!
O:
=
O
@D
=
@D
o
@
n
D
=




-
()
D
()
O
()
-
()
0
-
:O
L

Nalar

Symaskinsnalen spelar en viktig roll for ett bra resultat.
Anvind enbart kvalitetsndlar. Vi rekommenderar nalar
fran system 130/705H. Nalpaketet som medfoljer
maskinen innehaller nélar i de vanligaste storlekarna.

Universalnal

Universalnalarna har en nagot rundad spets och finns i
flera grovlekar. Anvinds for vanlig somnad till en
miéngd olika tygkvaliteter.

Stretchnal

Stretchnalar har en speciell utformning som férhindrar
hoppstygn i elastiska material. Anvands till stickade

material, badkldder, fleece, mocka- och skinnimitationer.

Jeansnal

Jeansnélar har en vass spets som gar igenom tédtvavda
tyger utan att nalen bojs. For canvas, denim och
mikrofiber.

Vingnal

Vingnélen har breda vingar pa bada sidor, som gor sma
hali tyget vid somnad av olika halsommar pé
naturmaterial.

Obs! Anvind vingndl nr 100 for den hir maskinen.
Vingnilen medféljer inte maskinen.

Obs! Byt ndl ofta. Anvind alltid en rak nil med vass spets
(A).

En skadad ndl (B) kan orsaka dverhoppade stygn, bruten ndl
eller avsliten trdd. Den kan ocksd forstéra stygnpldten.

Anvind inte asymmetriska tvillingndlar (C), eftersom de kan
skada symaskinen.

24

e
L)

~—

"
. o >

~——




Byta nal
1. Anvind halet i universalverktyget for att hélla i
nélen.

2. Lossa nalskruven. Anvind skruvmejseln vid behov.

3. Ta bort nalen.

4. Sétt i den nya ndlen med hjdlp av universalverktyget.

For in den nya nalen med den platta sidan bakat sa
langt upp det gar.

5. Dra at ndlskruven sa mycket som det gar.

Sanka matartanderna

Du kan sdnka matartdnderna genom att dra spaken pa
baksidan av friarmen at vanster. For reglaget at hoger
for att hoja matartdnderna.

Pressarfotstryck

Pressarfotstrycket dr forinstallt till standardvardet "N”.
I de flesta fall behover pressarfotstrycket inte justeras.
Nér du anviander specialtekniker eller syr pd mycket
tunt eller kraftigt tyg kan resultatet forbéttras om du
dndrar trycket. Minska trycket for mycket tunna tyger
genom att vrida reglaget till en ldgre siffra. Oka trycket
for kraftiga tyger genom att vrida reglaget till en hogre
siffra.

Pressarfotslyft

Pressarfoten sénks eller hojs med pressarfotslyften (A).
Om du syr pa kraftigt tyg eller pa flera tyglager kan du
hoja pressarfoten (B) for att gora det enklare att placera
tyget under pressarfoten.

Obs! Maskinen bérjar inte sy medan pressarfoten dr upphdjd
(forutom vid undertridsspolning).

!
O:
=
O
@D
=
@D
o
@
n
D
=




Byta pressarfot

Ta loss pressarfoten
Tryck ner pressarfoten tills den lossnar fran
pressarfotsfastet.

Satta fast pressarfoten

Lédgg pressarfoten under pressarfotsfastet (A) sa att
skaran (B) &r i linje med stiften (C). Sank
pressarfotslyften. Nu klickas pressarfoten automatiskt
fast i fastet.

Obs! Kontrollera att pressarfoten sitter fast ordentligt genom
att hdja pressarfotslyften.

\

-

[
n

-
()
D
()
O
()
-
()
0
-
:O
L

26




3 Anvanda ambition™ 620

Knappar och indikatorer

4l
]
0

—

13 14 15 16 17 1819 20 21

Grafisk skdrm
Stygnbredds-/

1. Knapp for nalstopp uppe/nere med 8.
indikator

> > D>

22

15. Radera-knapp
16. Knapp for att spegelvinda i sidled

2. Tradfastningsknapp med indikator somplaceringsknappar 17. Knapp for att spegelvénda i
®) 10. Markorknappar langdled

3. Tradklippsknapp med indikator 11. Stygnlangds-/stygntithetsknappar 18. ALT-knapp

4. Backmatningsindikator (7) 12. Direktvalsknappar 19. Informationsknapp

5. Tradfastningsindikator (2) 13. Hamta-knapp 20. Pilknappar

6. Start/stopp-knapp 14. Knapp for att spara personliga 21. OK-knapp

7. Backmatningsknapp med indikator

“)

Grafisk skarm
Pa den grafiska skdrmen kan du se alla alternativ och
instédllningar du har valt.

Knapp fér nalstopp uppe/nere med

indikator

Tryck pa den hdr knappen for att vélja om nélen ska
stanna uppe eller nere. Samtidigt &ndras det instéllda
nalstoppldget. Nar nal nere dr aktiverat tands indikatorn
och nélen stannar i det nedre lidget. Du kan dven hoja
eller sinka nalen genom att trycka l4tt pa fotpedalen.

sommar eller monsterkombinationer 22. Hastighetskontroll

Tradféstningsknapp med indikator

Tryck péa tradfastningsknappen medan du syr s& gor
maskinen omedelbart nagra faststygn och stannar sedan
automatiskt.

Tryck péd knappen innan du bérjar sy om du vill att
maskinen ska sy faststygn i slutet av en som eller
sekvens. Indikatorlampan tinds. Nar du har sytt onskat
lingd trycker du pa backmatningsknappen medan du
fortfarande syr. Maskinen avslutar da den aktuella
sommen eller sekvensen, syr féaststygn och stannar
automatiskt.

For att sy endast en repetition av en som eller sekvens,
tryck forst pa knappen och dérefter pa
backmatningsknappen innan du bérjar sy.
Indikatorlamporna tinds. Maskinen syr d& den aktuella

27

>
-}
<
Q)
-}
o
V)
Q
3
(=2
=
(=)
=]
~
=
(0]
N
o




o
N
©
=
£
c
=
=
)
S
©
©
go]
=
S
>
C
<

sommen eller sekvensen en gang, syr faststygn och
stannar automatiskt.

Obs! Funktionen automatiskt avslut kan inte anvindas med
som 22-32.

Tradklippsknapp med indikator

Tryck pa knappen nir du inte syr sa klipper maskinen
av over- och undertraden och hojer nélen. Indikatorn for
trddklipp tands. Tryck pa tradklippsknappen medan du
syr for att klippa av trdden innan nalen flyttas till
startldget for ndsta som. Indikatorerna (3 och 5) téands
och maskinen klipper av tradarna nédr sémmen eller
monsterkombinationen dr fardig.

Start/stopp-knapp

Tryck pa knappen for att starta och stanna utan att
anvinda fotpedalen. Tryck pa knappen en gang for att
starta och tryck igen for att stanna.

Backmatningsknapp med indikator

Tryck pa knappen innan du borjar sy om du vill lasa
backmatningen. Backmatningsindikatorn ténds och
maskinen syr bakat tills du trycker pa knappen igen fér
att avbryta. Om du haller backmatningsknappen
intryckt medan du syr, syr maskinen bakat sa linge du
haller knappen intryckt. Backmatningsindikatorn dr tand
ndr backmatningsknappen &r intryckt. Backmatning
anvands dven vid somnad med lagningssom.

Stygnbredds-/sémplaceringsknappar
Oka eller minska stygnbredden med ”+” och ”-”. Niar du
syr raksom kan du dndra somplaceringen med ”+” och

VA

Markorknappar

Flytta markoren till hoger och vianster med ”+” och ”-”.

Stygnlangds-/stygntathetsknappar

Oka eller minska stygnlangden med ”+” och ”-”. Nar du
syr satinsbmmar kan du &ndra stygntédtheten for den
valda sémmen med ”+” och ”-”.

Direktvalsknappar
Du kan vilja en som, eller en kombination av sémmar,

genom att ange sommens nummer med sifferknapparna
0-9.

28

Hamta-knapp

Tryck pa den hdr knappen om du vill hamta en
personlig som eller monsterkombination som du har
sparat tidigare.

Knapp for att spara personliga sommar

eller ménsterkombinationer
Tryck hédr om du vill spara en som eller
monsterkombination i symaskinens minne.

Radera-knapp
Raderar sommar och bokstiver i en monsterkombination.
Hall nere for att ta bort hela monsterkombinationen.

Knapp for att spegelvanda i sidled

Anvinds for att spegelvianda sommar och
monsterkombinationer i sidled.

Knapp for att spegelvéanda i langdled

Anvinds for att spegelvianda sommar och
kombinationer lodritt.

ALT-knapp

Nar du viéljer en satinsém visas instédllningarna for
stygntdthet pa den grafiska skdrmen. Genom att trycka
pa ALT-knappen visas forlangning istéllet for
stygntithet.

Informationsknapp

Anvénds for att sla pa/av visningen av
somnadsrekommendationer.

Pilknappar

Anvind knapparna for att flytta runt pa den grafiska
skarmen. Hjulet har uppat- och nedat- samt vanster- och
hogerpilknappar. I hjulets mitt finns en OK-knapp for att
bekrifta val. Hjulet har flera funktioner, t.ex. vilja flikar
eller bokstéver och bldddra mellan olika alternativ i
instdllningsmenyn.

OK-knapp

Hjulets mittknapp, OK, anvénds for att bekrifta dina val
eller radera meddelanden pa skdrmen.

Hastighetskontroll

Med hastighetskontrollen stiller du in den hogsta
somnadshastigheten. Om du vill 6ka
somnadshastigheten for du reglaget uppét och om du
vill sinka hastigheten for du det nedat.



Installningsmeny

I installningsmenyn kan du dndra maskin-, ljud- och
skdarminstdllningarna. Valj menyfliken Installningar
genom att trycka pa vénster eller hoger hjulknapp tills
instdllningar markeras. Markera den instéllning du vill
dndra med hjilp av uppat- och nedatpilarna tills den
har valts. Anvand vanster- eller hogerpilarna for att
gora dina anpassningar. Aktivera genom att klicka pa
OK. En markerad ruta innebér att funktionen &r
aktiverad, en tom ruta att den inte dr aktiverad.

Obs! Om en instillning inte kan kombineras med en tidigare
vald instillning kommer konturerna pd rutan att vara
streckad.

For att stding menyn instéllningar, tryck pa
nedatknappen pd hjulet tills du kommer till slutet av
instdllningsmenyn och fliken instillningar markeras.

Tradspanning

Symaskinen stiller elektroniskt in tradspanning for den
valda sommen. Vilken tradspédnning du ska anvianda
beror pa vilket material du anvénder (tyg, vadd, trad
osv.). Vélj menyn instéllningar for att anpassa
trddspanningen. Andringarna p&verkar bara den
aktuella sommen. Instéllningen aterstélls till standard
nér en ny som viljs.

Tryck pa informationsknappen i
)|(3'2 somnadslaget for att visa aktuell
trddspanning.

Tvillingnal

Aktivera tvillingnalsprogrammet och anvand vianster-
och hogerpilarna for att stilla in tvillingnalsstorleken.
Nar du har valt storlek pa tvillingndlen begrédnsas
stygnbredden efter nalstorleken s& att ndlen inte gar av.

somnadslédget. Ikonen ”tvillingnal
rekommenderas” kommer att visas.
Instéllningen behalls tills du inaktiverar
den.

I'I' Tryck pa informationsknappen i

Obs! Tvillingnil och stygnbreddsbegrinsning kan inte
anvindas samtidigt.

Obs! Ett varningsmeddelande visas om du viljer en sém som
dr for bred for den instdllda tvillingnilsstorleken.

Inst3liningar

Tradspanning 4.4
Twillingnal 1,6 [l

Stygnbreddshegr,

Sprak; Svenska

H |AvB| Abc BB

.......

ETTrTH

29

>
-}
<
Q):
=)
o
Q
Q
3
o
=3
(=}
=
~
=
(9]
N
o




o
N
©
=
c
)
=
o)
€
©
©
o)
C
S
>
C
<

Stygnbreddsbegransning

Vilj den hér funktionen nér du anvander en pressarfot
for quiltning (tillbehor). Pa sa sitt lases nédlen i mittldget
for alla sommar och skador pa nal eller pressarfot
forhindras.

somnadslédget. Ikonen ”sékerhetssparr for
stygnbredd” kommer att visas.
Instéllningen behalls tills du inaktiverar
den.

I Tryck pa informationsknappen i

—

Nar du sidtter pd maskinen med den hér instéllningen
aktiverad visas ett meddelande om att maskinen &r
instdlld pa raksom.

Obs! Tuillingndl och stygnbreddsbegrinsning kan inte
anvindas samtidigt.

Sprak
Anvind viénster- och hogerpilarna for att byta sprak pa
all text i maskinen.

Larmsignal
Alla larmsignaler pd maskinen slés pa eller stangs av.
Som standard &r larmsignalerna aktiverade.

Kontrast

Vilj kontrast pa den grafiska skdrmen genom att trycka
pa hoger- och vénsterpilarna. Vardet kan stéllas in till
mellan -3 och 4 i steg om 1.

Programvaruversion
Kontrollera maskinens programversion.

30



Somnadslaget

Somnadslaget dr det forsta som visas pd den grafiska
skdrmen nér du har satt pa maskinen. Den valda
sommen visas i naturlig storlek i stygnfiltet. Har finns
all grundldggande information som behovs for att sy.
Har kan du ocksa éndra instillningar for den valda
sommen. Maskinen dr som standard instélld pa raksom.

Somnadsliage — oversikt 1 2
1. Stygnfalt s

2. Valt somnummer
3. Stygnlingd/tithet e
4. Stygnbredd/stygnpositionering i E 4

Obs! Flikarna lingst ner pd skirmen anger valt lige. Det
valda liget dr markerat.

I AvB | Abc

Valja sbm >
Genom att trycka pa en av direktvalsknapparna kan du ° e o g_
vilja motsvarande som direkt. Tryck in tvd eller tre S
siffror i snabb foljd for att vilja somnummer 10 och o e e 5
uppat. Om somnumret inte finns hors en pipsignal och )
sommen for den forst angivna siffran véljs. Du kan ° e e 3
Ksa . or - g 10 - c
ocksa trycka pa uppat- och nedatpilarna pa hjulet for att =
stega mellan sommarna. o o
=

E

o

N

(=)




o
N
©
£
c
)
=
o)
€
©
©
o)
C
S
>
C
<

Sémnadsrekommendationer

Tryck pa informationsknappen for att visa
somnadsrekommendationer for den aktuella sommen.
Tryck pa infoknappen en gang till for att dolja
informationen.

1. Nalrekommendation/-instillning

I Universalnal

Instélld for tvillingnal

Instélld for stygnbreddsbegransning

w Vingnal rekommenderas
!:

2. Rekommenderad pressarfot

3. Mellanlidgg rekommenderas

4. Rekommendation avseende matartinder/IDT™
5. Tradspédnning

Obs! Alla symboler och alternativ visas inte samtidigt.

32

2|4

| e [ )IGs
IR AvB | Abc

4.0

VY
3.0

Alle,

I




Sominstallningar

Maskinen viljer automatiskt bésta mojliga instéllningar
for varje som. Du kan justera sominstdllningarna om du
vill. Endast den valda sommen &@ndras och
standardviardena aterstélls nédr du véljer en annan som.
De &dndrade instéllningarna sparas inte automatiskt nér
maskinen stangs av.

Stygnliangd och stygnbredd visas till hoger pa
grafikskdrmen. Anvand knapparna bredvid siffrorna fér
att gora dndringar. Siffrorna markeras nér en instdllning
dndras. En varningssignal ljuder om du forsoker

overskrida lagsta och hogsta mojliga instéllning for
bredd och lingd.

Stygnbredd/stygnpositionering

Oka eller minska stygnbredden med ”+” och ”-”. For
raksom kan du anvinda ”+” och ”-” for att flytta
stygnpositionen &t vinster eller hoger. Nar du har valt
raksom visar ikonen att stygnpositionen &r aktiv i stéllet
for stygnbredden.

Stygnlangd/stygntathet
Oka eller minska stygnlangden med ”+” och ”-".

Du kan oka stygntatheten for satinsommar med ”+” och
minska den med ”-”. Detta anvénds ofta nédr man syr
med specialtradar och vill ha en mindre tit satinsom.
Tétheten paverkar inte lingden pa sdmmen som helhet.
Nar du har valt satinsom visar ikonen (2) att
stygntatheten &r aktiv i stéllet for stygnlangden.

123

24

e ®)IC
I AvB | Abc

1. Tradspanning 3. Stygnbredd/
2. Stygnlingd/ stygnpositionering
stygntathet/forlangning
2

iy

iz 81

BN AvB | Abc

33

>
-}
<
Q):
=)
o
Q
Q
3
o
=3
(=}
=
~
=
()]
N
o




o
N
©
=
F
c
.2
=
o)
S
(3]
©
©
C
(O
>
e
<C

Foérlangning

Forlangning anvands for att forlanga satinsommar. Hela
sommen forlangs d&, men titheten blir densamma.
Tryck pd ALT-knappen for att visa instéllningen for
forlangning istéllet for tatheten f6r satinsommar. Ikonen
(2) &ndras till en forlangningssymbol. Oka eller minska
forlangningen av satinsommen med ”+” och ”-”. Om
forldangning inte kan anvéndas f6r den valda sommen
hors en varningssignal nédr du trycker pd ALT-knappen.
Ikonen ser da likadan ut.

Tradspanning

For att fa en snygg och héllbar sém ska du kontrollera
att overtradsspanningen &r korrekt instélld, d.v.s. att
trddarna mots jamnt mellan de tva tyglagren vid vanlig
somnad. Symaskinen stiller elektroniskt in
trddspanning for den valda sommen. Vilken
trddspanning du ska anvéanda beror pa vilket material
du anvénder (tyg, vadd, trdd osv.). Se sidan 29 for
instruktioner om hur du dndrar instéllningen manuellt.

Om undertraden syns pa tygets ovansida ar
overtradsspanningen for hard. Minska
overtrddsspanningen.

Om overtrdden syns pa tygets undersida ar
overtradsspanningen for 16s. Oka dvertradsspanningen.

Nar du syr dekorsommar och knapphél ska vertraden
synas pa tygets baksida.

Spegelvanda

Tryck pa spegelvand sidledes om du vill spegelvinda
sommar eller monsterkombinationer i sidled. Tryck pa
spegelviand langdledes om du vill spegelvanda sommar
ilangdled.

34

alt.

pud @

Ritt tradspinning

EEEEEEEEE=

For hdrd tradspinning

SEEEEEEEE=

For 16s tradspinning

© O

Viinster: spegelvindning i sidled Hoger: spegelvindning i lingdled




Personliga sommar

Spara en personlig s6m

Du kan spara dina instéllningar for en personlig som i
maskinen genom att trycka pd spara. Den instéllda
stygnldngden, stygnbredden, titheten, forlangningen,
spegelvindningen och tradspanningen sparas i minnet.

Obs! Vissa specialsommar, till exempel knapphdl, kan inte
sparas. Dd visas ett pop-up-meddelande om detta nir du
forsoker spara sémmen.

Skriv 6ver en personlig sém

Om det markerade minnet redan anvinds visas ett pop-
up-fonster med en fraga om du vill skriva 6ver den
tidigare sparade sommen eller monsterkombinationen
med den nya. Vilj Ja eller Nej med pilknapparna och
tryck pa OK.

Hamta en personlig sém
Hamta din personliga som genom att trycka pa Hamta-
knappen.

Monsterkombinationer

Med funktionen ménsterkombination kan du
kombinera sommar och bokstéver till monster. Du kan
lagga in upp till 60 sommar och/eller bokstédver i en
monsterkombination. Sedan kan du spara din
monsterkombination i maskinen och sy dem vid ett
senare tillfdlle. Alla sommar i symaskinen kan anvindas
i monster, utom sommarna 22-34.

Monsterkombinationer - 6versikt

1. Stygnfalt

2. Vald som

3. Fliken monster

4. Stygnlangd/stygntéthet/forlangning
5. Stygnbredd/stygnpositionering

>
-}
<
Q)
-}
o
V)
Q
3
(=2
=
(=}
=]
2
(0]
N
o




Skapa en monsterkombination
1. For att vélja monster tryck pé vénster- eller
hogerpilarna tills fliken moénster markeras.

2. Vilj den sém du vill anvanda (se sidan 31 om hur du
viljer sobm). Sommen visas i stygnfaltet.

Obs! Den aktuella positionen i stygnfiltet markeras. De
infogade sémmarna liggs in vid ndsta position. Flytta
positionen genom mdonstret med “+” och ”-" till hger om

stygnfiltet.

Anvanda alfabet

Textlige, monsterkombination- Oversikt

1. Stygnfalt 1 2

2. Alfabet |' :} F
3. Typsnittsmeny a ff\
4. Teckenuppsittning (versaler/gemener, vanliga/

specialtecken och symboler) abcld el i] b _|

w
i

klmnopgrsit

UY W Xy 2., -

Skapa en textkombination

1. Vilj fliken textkombination pé grafikdisplayen
genom att trycka vanster eller hoger pa
hjulknapparna.

o
N
©
=
F
c
.2
=
o)
S
(3]
©
©
C
(O
>
e
<C

2. Tryck pa uppatpilen pa hjulknapparna for att vilja
laget textkombination.

3. Flytta markoren till det stille i stygnfaltet (1) dar du
vill infoga en bokstav med hjdlp av ”+” och ”-" till
hoger om stygnfaltet.

4. Vidlj en bokstav i alfabetet (2) med pilknapparna och
tryck pd OK for att infoga. Bokstaven infogas pa den
plats dédr markoren &r i stygnfaltet.

Obs! Den valda bokstaven i alfabetet dr markerad.

Vélja teckenuppsattning och typsnitt

Tryck pa ”+” och ”-" till hoger om teckenuppsittningen
(4) for att vaxla mellan versaler och gemener, vanliga
eller specialtecken och symboler.

Tryck pa ”+” och ”-” till hbger om typsnittsmenyn (3)
for att byta typsnitt.
For att vélja en annan flik, tryck in knappen pa hjulet

tills pilar visas under fliken textkombination och tryck
sedan pa den vénstra eller hogra knappen.

36




Justera text och sommar

Tryck pa den vénstra eller hogra hjulknappen for att
vixla till monsterkombination. Du kan spegelvinda
sommen, justera langd och bredd pd den samt dndra
stygntidtheten, forlangningen eller positionen f6r den
valda sommen. Justeringarna gors pa samma sétt som i
somnadslédget. Se sidan 31. Néar du har &ndrat ett véarde
markeras siffrorna pé den grafiska skédrmen for att visa
att vérdet inte &r ett standardvirde.

Obs! Andringarna piverkar endast sémmen vid markéren.
Om du dtergdr till somnadslige kommer alla dndringar du
gor dir att pdverka hela kombinationen utan att sparas.

Radera en sém eller en bokstav i en
monsterkombination

Flytta den markerade positionen till sommen du vill ta
bort och tryck pa Radera-knappen for att ta bort den.
Om du vill ta bort hela kombinationen fran stygnfaltet
haller du ned Radera.

37

>
-}
<
Q)
-}
o
V)
Q
3
(=2
=
(=)
=]
~
=
(0]
N
o




Hantera dina monsterkombinationer
Du kan spara och hiamta dina monsterkombinationer
igen. I monsterminnet far det plats 60 sémmar och
bokstéver.

Spara en moénsterkombination
En monsterkombination sparas pa samma sétt som i

somnadslédge. Se sidan 35.
Obs! Om en annan monsterkombination redan dr sparad

visas ett pop-up-fonster dir du fir fragan om du vill skriva
dver den tidigare sparade monsterkombinationen. Vilj Ja eller
Nej med pilknapparna och tryck pi OK.

Hamta en monsterkombination
En monsterkombination hdmtas pa samma sétt som i

somnadslége, se sidan 35. Tryck pa Himta-knappen for e

att himta en monsterkombination.

Obs! Nir en ménsterkombination himtas in i somnadslige
visas bokstaven M for ménsterkombinationen.

Sy en monsterkombination

Du kan sy monstret genom att vilja ndgot av dessa tre =~ [y Azt nen oo e e nana e e
alternativ; ga tillbaka till somnadsldget genom att vilja P 7C 75\ 7C P 7C\ 7C 7C
fliken somnadslége, tryck pa start/stoppknappen eller ‘-':/:_j ﬁ

trampa bara pa fotpedalen. Ménsterkombinationen kan | -----------------------------------------------------------------------------
nu sys. Kombinationen sys i en foljd. Tryck pa knappen :E M .

for tradklipp eller trddfastning medan du syr. Maskinen W
syr faststygn och skir av trddarna i slutet av

kombinationen. 2A 3 4_ g
Obs! Du kan stanna i slutet av kombinationen utan att % — 3.6 .|'.'|:|I|'.'|.
tradarna skirs av med hjilp av fiststygnsfunktionen, se sidan

M AvB| Abc | [}

27.

o
N
©
=
z
c
.2
=
fo]
S
©
©
e,
c
‘©
>
c
<

Obs! Justeringar som gors i somnadsliget pdaverkar hela
ménsterkombinationen. Andringarna sparas dock inte om du
dtergdr till monsterkombinationer.

38




Pop-up-meddelanden f6ér
monsterkombinationer

Sommen kan inte liggas till i ménsterkombinationen.
Detta meddelande visas om du férsoker spara ett
knapphal, ett snorhal, en trédns, en lagningssom eller en
sy-i-knapp-som (som nummer 22-34) till ett monster.
Alla sommar i symaskinen kan ldggas till monstret
utom dessa. Sting pop-up-meddelandet genom att
trycka pa OK.

Sommen kan inte sparas

Detta meddelande visas om du férsdker spara ett
knapphal, ett snorhal, en trédns, en lagningssom eller en
sy-i-knapp-som (som nummer 22-34) i maskinens
minne. Alla sommar i symaskinen kan sparas férutom
dessa. Sting pop-up-meddelandet genom att trycka pa
OK.

Kombinationen hamnar utanfor

Om du forsoker lagga till fler &n 60 sommar eller
bokstédver i monstret visas detta meddelande. Sting
pop-up-meddelandet genom att trycka pa OK.

Radera alla sémmar?

I det hédr pop-up-meddelandet uppmanas du att
bekrifta nar du har valt att ta bort ett helt monster i
monsterldget. Vilj Ja eller Nej med pilknapparna och
tryck pa OK.

Ersitta?

Om du trycker pé spara och det redan finns en s6m eller
ett monster i maskinminnet, visas det hir meddelandet
dér du tillfragas om du vill ersétta det tidigare sparade
med det nya. Vdlj Ja eller Nej med pilknapparna och
tryck pa OK.

39

>
-}
<
Q)
-}
o
V)
Q
3
(=2
=
(=)
=]
2
(0]
N
o




o
o
(o)
=
=
c
(=)
=
Q
S
(4}
=
=
O
©
©
o
©
>
c
<

4 Anvanda quilt ambition™
630

Knappar och indikatorer

1. Knapp for nalstopp uppe/nere med
indikator

2. Tradfastningsknapp med indikator
®)
3. Tradklippsknapp med indikator

Grafisk skarm
Pa den grafiska skarmen kan du se alla alternativ och
instéllningar du har valt.

Knapp fér nalstopp uppe/nere med

indikator

Tryck pa den hér knappen for att vilja om nélen ska
stanna uppe eller nere. Samtidigt éndras det instéllda
nalstoppldget. Nar nal nere dr aktiverat tinds indikatorn
och nalen stannar i det nedre ldget. Du kan dven hoja
eller sanka nalen genom att trycka ldtt pa fotpedalen.

Tradfastningsknapp med indikator

Tryck pa tradfastningsknappen medan du syr sa gor
maskinen omedelbart ndgra faststygn och stannar sedan
automatiskt.

40

4. Backmatningsindikator (7) 7.
5. Tradfastningsindikator (2) (4)
6. Start/stopp-knapp

bbb

Backmatningsknapp med indikator

8. Grafisk skdarm
Hastighetskontroll

Tryck péd knappen innan du bérjar sy om du vill att
maskinen ska sy faststygn i slutet av en som eller
sekvens. Indikatorlampan tinds. Nar du har sytt onskat
lingd trycker du pa backmatningsknappen medan du
fortfarande syr. Maskinen avslutar d& den aktuella
sommen eller sekvensen, syr féststygn och stannar
automatiskt.

For att sy endast en repetition av en som eller sekvens,
tryck forst pa knappen och dérefter pa
backmatningsknappen innan du bérjar sy.
Indikatorlamporna ténds. Maskinen syr d& den aktuella
sommen eller sekvensen en gang, syr faststygn och
stannar automatiskt.

Obs! Funktionen automatiskt avslut kan inte anvindas med
som 32-42.



Tradklippsknapp med indikator

Tryck pa knappen nir du inte syr sa klipper maskinen
av over- och undertrdden och hojer nalen. Indikatorn for
traddklipp tands. Tryck pa tradklippsknappen medan du
syr for att klippa av trdden innan nalen flyttas till
startldget for ndsta som. Indikatorerna (3 och 5) téands
och maskinen klipper av trddarna nir sommen eller
monsterkombinationen dr fardig.

Start/stopp-knapp

Tryck pa knappen for att starta och stanna utan att
anvinda fotpedalen. Tryck pa knappen en gang for att
starta och tryck igen for att stanna.

Installningsmeny

I installningsmenyn kan du dndra maskin-, ljud- och
skdarminstéllningarna. Oppna genom att trycka pé
knappen instillningar pa grafikdisplayen. Markera den
instéllning du vill &ndra med hjélp av uppat- och
nedatpilarna. Anviand knapparna + och - for att dndra
vdrdena. Aktivera instidllningarna genom att réra vid
cirkeln. En markerad gron cirkel innebér att funktionen
ar aktiverad, en tom cirkel att den inte dr aktiverad.

Tryck pa instillningsmenyknappen en gang till for att
stinga menyn instéllningar.

Tradspanning

Symaskinen stiller elektroniskt in tradspanning for den
valda sommen. Vilken tradspédnning du ska anvanda
beror pa vilket material du anvéander (tyg, vadd, trad
osv.). Tryck pa knappen + eller - pa grafikdisplayen for
att justera trddspanningen. Andringarna paverkar bara
den aktuella sommen. Instéllningen &terstalls till
standard nédr en ny som viljs.

Tvillingnal

Aktivera tvillingnalsprogrammet i menyn instillningar.
Anvind knappen + eller - pa grafikdisplayen for att
stélla in tvillingndlsbredden. Nar du har valt storlek pa
tvillingnalen begransas stygnbredden efter nalstorleken
sa att ndlen inte gar av.

I somnadslidge kommer ikonen "tvillingnal
rekommenderas" att visas. Instéllningen
forblir aktiv tills du inaktiverar den.

Obs! Tuillingndl och stygnbreddsbegrinsning kan inte
anvindas samtidigt.

Obs! Ett varningsmeddelande visas om du viljer en sém som
dr for bred for den instillda tvillingndlsstorleken.

Backmatningsknapp med indikator

Tryck pa knappen innan du bérjar sy om du vill lasa
backmatningen. Backmatningsindikatorn tinds och
maskinen syr bakat tills du trycker pa knappen igen f6r
att avbryta. Om du haller backmatningsknappen
intryckt medan du syr, syr maskinen bakat sa linge du
haller knappen intryckt. Backmatningsindikatorn &r tand
ndr backmatningsknappen &r intryckt. Backmatning
anvinds dven vid sdmnad med lagningssom.

Hastighetskontroll

Med hastighetskontrollen stéller du in den hogsta
somnadshastigheten. Om du vill 6ka
somnadshastigheten for du reglaget uppat och om du
vill sénka hastigheten for du det nedat.

pEnning

Tillingnal

41



o
')
(o)
=
=
c
()
=
Q
S
©
=
=
o
©
©
c
©
>
C
<C

Stygnbreddsbegransning

Vilj den hér funktionen nér du anvander en pressarfot
for quiltning. Pa sa sétt lases nalen i mittldget for alla
sommar och skador pa nal eller pressarfot forhindras
eller nir du anvénder en fot med ett enda hal eller en

stygnplat.

I somnadslédge kommer ikonen
"sakerhetsspérr for stygnbredd" att visas.
Installningen forblir aktiv tills du
inaktiverar den.

Nér du sitter pa maskinen med den hér instéllningen
aktiverad visas ett meddelande om att maskinen ar
instélld pa raksom.

Obs! Tuillingndl och stygnbreddsbegrinsning kan inte
anvindas samtidigt.

Sprak
Anvind knapparna + eller - for att byta sprak pa all text
i maskinen.

Larmsignal
Alla larmsignaler pd maskinen slés pa eller stings av.
Som standard &r larmsignalerna aktiverade.

Kalibrera pekskarmen

Eventuellt behover du kalibrera pekskdrmen sa att den
reagerar korrekt pd dina pekkommandon. Tryck for att
Oppna ett specialfonster for kalibrering av
pekfunktionen.

Tryck i mitten av cirkeln som visas pa skarmen. Cirkeln
fylls och en ny cirkel visas. Det finns totalt fem cirklar.
Nér du har tryckt pé alla fem cirklar stings
kalibreringsfonstret.

Obs! Om "Kalibrering misslyckades” visas, tryck pd OK-
knappen och gor ett nytt forsok att kalibrera.

42



Somnadslaget

Somnadslaget dr det forsta som visas pd den grafiska
skdrmen nér du har satt pa maskinen. Den valda
sommen visas i naturlig storlek i stygnfiltet. Har finns
all grundldggande information som behovs for att sy.
Har kan du ocksa éndra instillningar for den valda
sommen. Maskinen dr som standard instélld pa raksom.

Somnadsrekommendationer for den aktuella sommen
visas pa grafikdisplayen i somnadsldget.
Obs! Alla symboler och alternativ visas inte samtidigt.

Somnadslage — 6versikt
1. Nalrekommendation/-instillning

Universalnal

o]

Instélld for tvillingnal l N
oA E

Vingnal rekommenderas

Installd for stygnbreddsbegransning

Rekommenderad pressarfot

Mellanldgg rekommenderas

Rekommendation avseende matartinder/IDT™
Stygnfilt

Traddspanning

>
=)
<
Q):
=)
o
Q
Q2
=
=
Q
3
(=2
=
(=}
=
-
=
o
w
o

Knappen nedatpil for att stega mellan sommar.

Valt somnummer

O NS e » N

Knappen uppatpil for att stega mellan sommar.
10. Fliken Somnadslige

11. Stygnbredd/stygnpositionering

12. Stygnlangd/tithet

Obs! Flikarna pd higer sida av skirmen anger valt lige. Det
valda liget dr firgmarkerat.




o
(42}
©
=
=
c
o
:.E
Qo
S
(4]
=
=
O
©
©
c
H
>
C
<

Valja sbm

Tryck pa uppat- eller nedatknapparna (7 och 9) pa
vardera sidan av det valda somnumret for att stega
mellan olika sommar. Tryck pa det markerade
somnumret (8) for att Sppna listan med sommar. For att
hitta den som du vill anvidnda; tryck pa knappen for
onskad somkategori och anvand sedan uppat- eller
nedatpilen tills du hittar sommen du vill anvinda.
Tryck pa sommen en gang till for att vilja den.

Tryck pa den roda X-knappen for att stinga
somvalsmenyn utan att géra ndgra dndringar.

Séminstallningar

Maskinen viljer automatiskt basta mojliga instéllningar
for varje som. Du kan justera sominstdllningarna om du
vill. Endast den valda sommen &ndras och
standardvéardena &terstélls nédr du véljer en annan som.
De dndrade instéllningarna sparas inte automatiskt nar
maskinen stdngs av.

Stygnlangd och stygnbredd visas i den nedre delen av
grafikskdrmen. Anvand knapparna + och - for att goéra
andringar. Siffrorna markeras med gront nér en
instéllning dndras. En varningssignal ljuder om du
forsoker overskrida ldgsta och hogsta mojliga
instéllning for bredd och langd.

Stygnbredd/stygnpositionering

Oka eller minska stygnbredden med ”+” och ”-”. For
raksdm kan du anvinda ”+” och ”-” for att flytta
stygnpositionen &t vinster eller hoger. Nar du har valt
raksom visar ikonen att stygnpositionen &r aktiv i stéllet
for stygnbredden.

44

W

1
<
<

W

T v

&

1. Tradspanning

2. Stygnbredd/
stygnpositionering

3. Stygnlangd/
stygntdthet/forlangning



Stygnlangd/stygntathet

Oka eller minska stygnldngden med “+” och ”-".

Du kan 6ka stygntédtheten for satinsdommar med ”“+” och
minska den med ”-”. Detta anvédnds ofta ndr man syr
med specialtradar och vill ha en mindre tit satinsom.
Tétheten pdverkar inte langden pa sommen som helhet.
Nar du har valt satinsom visar ikonen (2) att
stygntdtheten dr aktiv i stillet for stygnldngden.

Forlangning

Forlangning anvénds for att forlanga satinsommar. Hela
sommen forlangs da, men tédtheten blir densamma.
Tryck pé prickarna for att véxla mellan att justera
somdensiteten och somforlingning. Ikonen (2) &ndras
till en férlingningssymbol. Oka eller minska
forlangningen av satinsommen med ”+” och ”-”.

Tradspanning

For att fa en snygg och hallbar som ska du kontrollera
att overtradsspanningen &r korrekt instilld, d.v.s. att
trddarna mots jamnt mellan de tva tyglagren vid vanlig
somnad. Symaskinen stiller elektroniskt in
trddspanning for den valda sommen. Vilken
trddspanning du ska anvédnda beror pa vilket material
du anvénder (tyg, vadd, trdd osv.). Se sidan 41 for
instruktioner om hur du dndrar instéllningen manuellt.

Om undertraden syns pa tygets ovansida ar
overtradsspanningen for hard. Minska
overtrddsspanningen.

Om overtraden syns pa tygets undersida &r
overtradsspanningen for 16s. Oka 6vertradsspanningen.

Nar du syr dekorsommar och knapphal ska vertraden
synas pa tygets baksida.

| [2a b e )I(3

__r-f"I'I"III

b 72 b e DICo:

7.0 x1
0@ OO

Ritt tradspinning

EEEEEEEEI=

For hdrd tradspinning

For l0s tradspinning

0£9 w.uonique }jinb epueauy




o
')
(o]
=
=
c
o
=
Q
S
(1}
=
=
o
©
©
c
©
>
C
<C

Spegelvanda

Tryck pé spegelvind langdledes om du vill spegelvinda
sommar i langdled. Tryck pa spegelviand sidledes om
du vill spegelvianda sommar eller
monsterkombinationer i sidled.

Personliga sommar

Spara en personlig s6m

Du kan spara dina instéllningar for en personlig som i
maskinen genom att trycka pd spara. Den instédllda
stygnldngden, stygnbredden, titheten, férlingningen,
spegelvindningen och tradspanningen sparas i minnet.

Obs! Vissa specialsommar, till exempel knapphdl, kan inte
sparas. Dd visas ett pop-up-meddelande om detta nir du
forséker spara sémmen.

Skriv dver en personlig sém

Om det markerade minnet redan anvinds visas ett pop-
up-fonster med en frdga om du vill skriva 6ver den
tidigare sparade sommen eller monsterkombinationen
med den nya. Tryck pa Ja- eller Nej-knappen for att gora
ditt val.

Hamta en personlig sém
Hamta din personliga som genom att trycka pa Hamta-
knappen.

Monsterkombinationer

Med funktionen monsterkombination kan du
kombinera sbmmar och bokstéver till monster. Du kan
ldgga in upp till 60 sommar och/eller bokstédver i en
monsterkombination. Sedan kan du spara din
monsterkombination i maskinen och sy dem vid ett
senare tillfadlle. Alla sommar i symaskinen kan anvéndas
i monster, férutom knapphal, snorhél, lagningssémmar,

sommar for att sy i knappar samt trénsar (som nr 32-45).

46

Viinster: Knapp for att spegelvinda i lingdled Hoger: Knapp for att
spegelvinda i sidled.




Monsterkombinationer - oversikt

MR .

Stygnfilt
Stygnbredd/stygnpositionering
Stygnliangd/stygntithet/forlangning
Vald som

Fliken monster

Skapa en monsterkombination

1.

Tryck pa monsterfliken for att 6ppna
monsterkombinationer.

Vilj den som du vill anvidnda (se sidan 44 om hur du
viljer som). Sommen visas i stygnfaltet.

Obs! Den aktuella positionen i stygnfiltet visas med en
markdr. De infogade sémmarna liggs in vid markéren. Flytta
markdren genom monstret med pilknapparna till vinster och
hoger om stygnfiltet.

Anvanda alfabet

Textlidge, monsterkombination- Oversikt

1.

Stygnfalt

2. Alfabet
3.
4

. Teckenuppsittning (versaler/gemener, vanliga/

Fliken textkombination

specialtecken och symboler)

Typsnittsmeny

Skapa en textkombination

1. Tryck pa fliken textkombination (3).

Flytta markoren till det stélle i stygnfaltet (1) dér du
vill infoga en bokstav med hjélp av vinster- eller
hogerpilarna.

Tryck pa en bokstav i alfabetet (2) for att infoga den.
Bokstaven infogas pa den plats dar markoren ar i
stygnfaltet.

Obs! Den valda teckenuppsittningen och teckensnittet
markeras med gront.

>
=)
<
Q):
=)
o
Q
Q2
=
=
Q
3
(=2
=
o
=
-
=
o
w
o




o
')
(o)
=
=
c
()
=
Q
S
©
=
=
o
©
©
c
©
>
C
<C

Vélja teckenuppsattning och typsnitt

Tryck pa teckenuppsittningen (4) for att vaxla mellan
versaler och gemener, vanliga eller specialtecken och
symboler.

Tryck pa teckensnittsindikatorn (5) for att byta
teckensnitt.

Justera text och sdmmar

Tryck pa monsterfliken for att Sppna monstervyn. Du
kan spegelvinda sommen, justera lingd och bredd pa
den samt dndra stygntdtheten, forlangningen eller
positionen for den valda sommen. Justeringarna gors pa
samma sétt som i somnadslédget. Se sidan 43. Nar du har
andrat ett varde markeras siffrorna i gront pa den
grafiska skdrmen for att visa att virdet inte &r ett
standardvarde.

Obs! Andringarna pdverkar endast sémmen vid markéren.
Om du dtergdr till somnadslige kommer alla dndringar du
gor diir att paverka hela kombinationen utan att sparas.

Radera en som eller en bokstav i en
monsterkombination

Flytta markoren till stygnet du vill ta bort och tryck pa
knappen ta bort f6r att radera det. Om du vill ta bort
hela kombinationen fran stygnfaltet haller du ned
Radera.

48




Hantera dina ménsterkombinationer
Du kan spara och hamta dina monsterkombinationer
igen. I monsterminnet far det plats 60 sommar och
bokstéver.

Spara en moénsterkombination
En monsterkombination sparas pa samma sétt som i
somnadslédge. Se sidan 43.

Obs! Om en annan monsterkombination redan dr sparad
visas ett pop-up-fonster dir du fir frigan om du vill skriva
dver den tidigare sparade monsterkombinationen. Tryck pd Ja
eller Nej for att gora ditt val.

Hamta en monsterkombination

En monsterkombination hdmtas pa samma sétt som i
somnadslége, se sidan 43. Tryck pa Himta-knappen for
att hamta en monsterkombination.

Obs! Nir en ménsterkombination himtas in i somnadslige
visas bokstaven M for ménsterkombinationen.

Sy en moénsterkombination

Du kan sy monstret genom att vilja ndgot av dessa tre
alternativ; ga tillbaka till somnadsldget genom att vélja
fliken somnadslége, tryck pa start/stoppknappen eller
trampa bara pa fotpedalen. Monsterkombinationen kan
nu sys. Kombinationen sys i en foljd. Tryck pa knappen
for tradklipp eller trddfastning medan du syr. Maskinen
syr faststygn och skir av trddarna i slutet av
kombinationen.

Obs! Du kan stanna i slutet av kombinationen utan att
tradarna skiirs av med hjélp av fiststygnsfunktionen, se sidan
40.

Obs! Justeringar som gors i sdmnadsliget pdverkar hela
ménsterkombinationen. Andringarna sparas dock inte om du
dtergar till monsterkombinationer.

49



o
')
(o)
=
=
c
()
=
Q
S
©
=
=
o
©
©
c
©
>
C
<C

Pop-up-meddelanden f6ér
monsterkombinationer

Sommen kan inte liggas till i ménsterkombinationen.
Detta meddelande visas om du férsoker spara ett
knapphal, ett snorhal, en trédns, en lagningssom eller en
sy-i-knapp-som (som nummer 32-45) till ett monster.
Alla sommar i symaskinen kan ldggas till monstret
utom dessa. Sting pop-up-meddelandet genom att
trycka pa OK.

Sommen kan inte sparas

Detta meddelande visas om du férsoker spara ett
knapphal, ett snorhal, en trédns, en lagningssom eller en
sy-i-knapp-s6m (som nummer 32-45) i maskinens minne.
Alla sdmmar i symaskinen kan sparas forutom dessa.
Stang pop-up-meddelandet genom att trycka pa OK.

Kombinationen hamnar utanfor

Om du forsoker lagga till fler &n 60 sommar eller
bokstédver i monstret visas detta meddelande. Sting
pop-up-meddelandet genom att trycka pa OK.

Radera alla sommar?

I det hidr pop-up-meddelandet uppmanas du att
bekrifta ndr du har valt att ta bort ett helt monster i
monsterldget. Tryck pa Ja eller Nej for att gora ditt val.

Ersitta?

Om du trycker pa spara och det redan finns en som eller
ett monster i maskinminnet, visas det hir meddelandet
dér du tillfragas om du vill ersitta det tidigare sparade
med det nya. Tryck pa Ja eller Nej for att gora ditt val.

50



5 Sémnad
Somnadstekniker

Trestegssicksack

Trestegssicksack anvénds till att 6verkasta obearbetade
kanter. Kontrollera att ndlen gar in i tyget pa vanster
sida och kastar 6ver kanten pa hoger sida. Sommen kan
ocksa anvandas som en elastisk som for trikatyger.

Knapphal

Maskinens knapphdl dr specialanpassade for olika typer
av tyg och plagg. I somtabellen pa sidan sidan 10 finns
beskrivningar av varje knapphal.

Lagg mellanldgg under tyget och/eller forstérk tyget
dér knapphalen ska sys.

A A A ANANDANDANR
AV AWAWAWAWAWAY)

AVAVAWAY)
VNV VIV VVVVIV VY

A A A A
AWAY

Trestegssicksack

223

I AvB | Abc

 —
| s e )I(3s (RIS

O:® OF®

4.
AN

=] ] L
¢

N

i
2 A
VYAVE

ok

51




Automatisk knapphalsfot 5
1. Markerar var pa plagget knapphalet ska placeras.
2. Fast knapphalsfot 5 och dra ut knapphéllarbrickan

(C). Sitt i knappen. Knappens storlek avgor
knapphalets langd.

3. Kontrollera att trdden dras genom hélet i
pressarfoten och placeras under foten.

4. Vidlj vilket knapphdl du ska sy och justera bredden
och tédtheten efter behov (B).

Obs! Sy alltid ett provknapphil pa en restbit av det
aktuella tyget.

5. Placera plagget under pressarfoten sa att
markeringen pa tyget dr i linje med knapphalsfotens
mitt.

6. Sénk knapphalsspaken (A) hela vagen.

Obs! Maskinen borjar inte sy om knapphilsspaken inte dr
helt nedsinkt eller om knapphilsfotens kant inte dr lingst

fram.

7. Hall fast 6vertradens dnde och borja sy. Knapphalen
sys framifran och bakat.

8. Naér knapphalet &r sytt hojer du pressarfoten.

Knapphal med iliggstrad

Knapphal som sys med ildggstrad blir mer stabila och
hallbara och ser mer professionella ut. Anviand pérlgarn
eller vanlig ildggstrad.

1. Lagg en ogla av kraftig trad eller parlgarn dver
plasthaken som sticker ut pa baksidan av automatisk
knapphalsfot 5. Dra traddndarna framat under foten
och sékra dem runt stiftet framtill pa foten.

2. Sy ett knapphal. Sy 6ver snodden med
satinsomsstolparna.

3. Nér knapphalet &r klart lyfter du av snodden frén
stiftet och drar den rak.

4. Korsa snodden framfor nalen. Trd dndarna i en stor
synal, dra dem till avigsidan och knyt ihop dem.
Klipp sedan av overflodig trad.

5. Skar forsiktigt upp knapphélet med en spritt.

52




Sy i en knapp

Nar du vill sy i en knapp tar du bort pressarfoten

och viljer sommen for att sy i knappar.
2. Sénk matartdnderna.

3. Ligg in knappen under pressarfotsfastet. Anvand
spegelvandningsfunktionen for att se till att halen i
knappen hamnar under nélen och att bredden &r ratt

—

for den aktuella knappen. Andra vid behov ¥ 3
avstandet mellan halen med ”+” och ”-” bredvid
stygnbredd. ﬂ

4. Du kan 6ka eller minska antalet stygn som féaster
knappen pa tyget i steg om tva med ”+” och ”-".

| AvB | Abc

5. Borja sy. Maskinen syr programmet at dig, faster och 4 H
stannar.

Obs! Anvind universalverktyget om du vill ha en knapphals
under knappen. Du kan ocksd anvinda en pressarfot for att sy
i knappar (finns som extra tillbehdr hos din lokala
auktoriserade PEAFF®-dterforsdljare.

53



Lagning

Att laga sma hal och revor innan de blir storre kan

riadda ett plagg. Vilj en tunn trad i en férg som ligger sa

néra plaggets farg som mojligt.

1. Placera tyg eller mellanligg under hélet eller revan i
plagget.

2. Vilj en lagningssom.

3. Borja ovanfor halet och sy 6ver det.

4. Nar du har sytt 6ver hélet trycker du pa
backmatningsknappen for att ange sommens lingd.
Dérefter syr maskinen automatiskt fardigt sommen.

5. Fortsitt att sy. Sommen sys i samma storlek och
maskinen stannar ndr sommen &r klar.

Avmarkera lagningssdmmen for att stinga av
upprepafunktionen.

Obs! Backmatningsikonen (1) kommer att forsvinna, vilket
betyder att upprepafunktionen dr aktiverad.

Sy fallar i kraftigt tyg

Nar du syr over somsmaner i extra kraftigt tyg eller en
jeansfall kan pressarfoten tippa ndr maskinen syr 6ver
sommen. Anvand universalverktyget for att balansera
pressarfotens hojd medan du syr. Den ena sidan av
verktyget &r tjockare d4n den andra. Anvénd den sida
som bést motsvarar sommens tjocklek.

Koppla in IDT™, se sidan 23. Sy langsammare dar tyget
dr som kraftigast.

Obs! Genom att 6ka stygnlingden kan du forbittra resultatet
ndr du syr fillar i kraftigt tyg.

54

I aa

O:® OF®




Quiltning med handsytt utseende

En quilt bestar oftast av tre lager: tva lager tyg med ett
lager vadd emellan.

1. Trackla pa den fardiga ovansidan pa vadderingen
och baksidan.

2. Trd nalen med osynlig (transparent) trad. Anvand en
nal i storlek 90 och tunn, mjuk bomullstrad (60 eller
tunnare) som undertrad.

3. Vilj en quiltsom och sitt fast den rekommenderade
pressarfoten (visas i somnadsrekommendationerna).

Koppla in IDT™,

5. Nér du syr ska du bara se undertraden.
Tradspanningen kan behoéva justeras beroende pa
vilket tyg, vilken trdd och vilken vaddering som
anvinds. Provsy pa en restbit av det aktuella tyget
och kontrollera spanningen.

Anvind kantlinjalen for att sy pa varandra foljande
rader. Lossa pressarfotsfistets vre skruv och for in
kantlinjalen genom halet. Still in 6nskat mellanrum och
dra at skruven.

Frihandssomnad

Sank matartdnderna pé friarmens baksida for
frihandssomnad. Sitt fast den 6ppna pressarfoten f6r
frihandssomnad. Flytta tyget for hand. Hall en jamn
hastighet och flytta tyget med mjuka och jamna rorelser.
Nar du flyttar tyget bestimmer du stygnens langd.

Obs! Tyget matas inte fram av maskinen nir du har siankt
matartinderna. Du mdste sjilv flytta tyget.

Frihandsbroderi

Frihandssomnad ger struktur och liv at quilten och
haller samtidigt ihop de olika lagren. Nar du
frihandsbroderar ska du sdnka matartdnderna. Flytta i
stéllet tyget manuellt for att bestimma stygnlangden.

1. Stdll in symaskinen pa frihandssomnad med raksom.

2. Sitt fast den 6ppna pressarfoten for frihandssomnad.
Koppla ur IDT™-systemet och sank matartinderna.

3. Borja med att néla ihop quilten genom alla lager
med sidkerhetsnélar - borja fran mitten och arbeta
utat. Sétt fast en ndl var 15-20 cm.

Obs! Trina forst att sy pd fri hand pad ndgra tygbitar med
fyllning. Det dr viktigt att du flyttar hinderna med
samma hastighet som ndlen for att stygnen ska bli lagom
linga. Om du hdller en jamn hastighet ndr du syr blir
stygnen dessutom jamnare.

4. Borja nédra mitten. Sy ett stygn och dra upp
undertraden till ovansidan. Sy nagra stygn precis
bredvid varandra for att fasta tradarna.

5. Bestdm hur du ska sy och borja sedan sy och flytta
pa tyget. Sommen ska inte korsa sig sjdlv och ska
fortsétta snirkla sig fram.

! HERE:
l 1 -
620 35 36 37 38
630 46 48 49 50

Rekommenderade sémmar for quiltning med handsytt utseende

\
PRNIAN
Sh!

P4
/
S

_/
S
- _
~
/
e
\
v
~—
DI
(s
TSR
_- ; (/N
Llﬂ\’
N

=
\
=

‘s
AN
o N

o~
!
! ~

9
o
7
A}
1
7
)
/7
[}
~
~
1
7

\
o
-~
PN
N
\

\

" oo~ =
2 &
Je
\
IS
=
- SN (
]
DI
o~
S
X
~23
<)

~J 7Y

)

N

—
¢
NN

,
!
~Z = Y
1A -~
Dy e
— -
~> L
-, ~
IO
N/
\3
~=
(i
L
=
l7l 2
" \//I) r~-
<

~
/7
J
~

A
N_/
I
|

\
.

S oS
=)
APIGEN

L

y 7,38

i 7/

N

,.
1
St

=
2]

,
.
)

J!

55




Osynlig fallsém

Osynlig fallsom anvands for att sy osynliga fallar pa
Kjolar, byxor och heminredningsféremadl. Anvand
pressarfot 3 med IDT™-system.

1. Kasta 6ver féllens kant.
2. Vikin och pressa fallen mot avigan.

3. Vik sedan tillbaka fallen sd att ungefar 1 cm av den
kastade kanten sticker ut utanfor fallen. Plaggets

avigsida ska nu vara vand uppat.
4. Lagg tyget under pressarfoten sa att fallen gar langs

med kantlinjalen (A).
5. Nér nélen gar ner i fallen ska den fanga upp en liten

mingd tyg. Om sdmmen syns frén rétsidan justerar

du kantlinjalen (A) genom att vrida pé skruven (B),

tills stygnet i sommen endast kan anas. /
Osynlig fallsom, elastisk

Den elastiska osynliga fdllsémmen &r sarskilt lamplig
for stretchmaterial eftersom sicksacksommen later tyget
tojas. Fallen kastas och sys pa samma gang. Pa de flesta
trikdmaterial behover du inte kasta 6ver kanten forst.

@/\/\/\/\/\/\/\

Till vinster: osynlig fillsom.

Till hoger: elastisk osynlig fllsom.

Sy i blixtlas

Det finns olika sitt att sy i blixtlas pa. Folj anvisningarna
i monstret. Da blir resultatet bést. For alla typer av
blixtlas géller att du ska sy s& nédra dess tdnder som
mdojligt. Blixtlasfot 4 kan klickas fast pd pressarfotsfastet
pa vinster eller hoger sida, beroende pa hur du vill sy i
blixtlaset. Stéll sedan in stygnpositionen sa att nalen gar
in néra blixtlasets tinder med ndgon av de 29
nalpositionerna foér raksom. Om pressarfoten sitter pa
hoger sida maste nalen flyttas at hoger. Om pressarfoten
sitter pd vanster sida maste nalen flyttas at vanster.

56




Pop-up-fonster féor sémnad

Hoj nalen

Vissa funktioner kan endast anvidndas nér nalen dr
upplyft. Detta pop-up-meddelande visas om du
forsoker aktivera dessa funktioner med nalen nedsankt.
Hoj nalen och tryck pa OK for att stinga meddelandet.

Sank pressarfoten

Maskinen syr inte om pressarfoten &r lyft. Sank ned
pressarfoten och tryck pa OK for att stinga
meddelandet.

Stygnbredden dr begrinsad for tvillingnal

Det hdr meddelandet visas ndr maskinen &r instélld for
tvillingnal och du forsoker stélla in en storre stygnbredd
dn vad som &dr mojligt med tvillingnal. Tryck pa OK nér
du vill stdinga pop-up-rutan.

Sommen kan inte kombineras med tvillingnal

Det hir pop-up-meddelandet visas nédr maskinen &r
instélld pa tvillingnal och du viljer en som som inte kan
sys med tvillingnal. Tryck pa OK nér du vill stinga pop-
up-rutan.

Sommen kan inte sys med stygnbreddsbegrinsningen aktiverad
Det hér pop-up-meddelandet visas ndr maskinen &r

instélld pa stygnbreddsbegransning och du forsoker

vélja en sdm som ar bredare dn 0 mm. Tryck pa OK-

knappen for att stinga popupmeddelandet.

Maskinen behover vila. Vinta lite.

Om maskinen stannar och det hiar pop-up-fonstret visas
pa skdrmen behover maskinen vila. Nar pop-up-fonstret
stangs kan du fortsitta sy. Somnadsresultatet kommer
inte att paverkas.

Maskinen &r instilld £6r tvillingnal

Det hidr popupmeddelandet visas nér tvillingnalen &r
aktiverad och du slar pa maskinen. Tryck pd OK nir du
vill stinga pop-up-rutan.

Maskinen ar instilld for raksom.

Det hiar popupmeddelandet visas nér
stygnbreddsbegransningen &r aktiverad och du slar pa
maskinen. Stang pop-up-meddelandet genom att trycka
pa OK.

57




o0
c
—
()
o
o
)

6 Underhall

Rengora maskinen

For att din symaskin ska fungera vél bor du rengora den
ofta. Den behover inte smorjas (oljas). Torka av
maskinens utsida med en mjuk trasa for att rengdra den
frdan damm och ludd. Torka av den grafiska skdrmen
med en ren, mjuk och fuktig trasa.

Rengb6ra spolomradet
Q Séink matartinderna och sting av maskinen.

Ta bort pressarfoten. Tryck spéarrknappen (A) for luckan
till spolkorgen at hoger och ta bort luckan (B) och spolen.
Anvind skruvmejseln for att ta bort de tva skruvarna

(C) i stygnplaten. Lyft upp stygnplaten. Rengor
matartdnderna och spolomradet med borsten som finns
bland tillbehoren.

Reng6ra under spolomradet

Omradet under spolkorgen méaste rengoras nér du har
sytt flera somnadsprojekt eller ndr du marker att ludd
har samlats runt spolkorgen. Lyft upp spolkorgen ur
maskinen. Reng6r omradet med borsten eller med en

torr trasa.
A Var forsiktig nir du rengor runt tradklippkniven

(B).

Sétt tillbaka spolkorgen sa att spetsen (A) passar i
spdrren (B).

Obs! Blds inte i eller runt spolkorgen. Damm och ludd dker dad
lingre in i maskinen.

58




Satta tillbaka stygnplaten

Sitt tillbaka stygnplaten med matartdnderna sankta och
sdtt i och dra at de tvd skruvarna till stygnplaten.

Sitt tillbaka locket till spolkorgen.

Fels6kning

I felsokningsguiden finns l6sningar pa eventuella
problem som du kan ha med maskinen. For ytterligare
information, kontakta din lokala auktoriserade
PFAFF®-éterforséljare som gérna hjélper till.

Generella problem

Tradklippet fungerar inte?

Ta bort stygnplaten och borsta bort ludd fran
spolomradet.

Tyget matas inte

Kontrollera att matartinderna inte dr siankta.

Felaktiga, oregelbundna eller tdta stygn?

Inaktivera tvillingnalssdkerhet och
stygnbreddsbegransning i instdllningsmenyn.

Nélen gér av?

Sitt fast nalen korrekt, se sidan 25. Sitt fast en nal som
passar for tyget.

Maskinen syr inte?

Kontrollera att alla kontakter sitter i ordentligt bade I
maskinen och i vigguttaget. Kontrollera att sladden till
fotpedalen sitter i ordentligt i framre uttaget langst ner
till hoger pa maskinen.

Skjut spolaxelspaken till somnadslége.

Det hénder inget nir jag trycker pd symaskinens
funktionsknappar?

Maskinens uttag och funktionsknappar kan vara
kénsliga for statisk elektricitet. Om det inte hander
nagot nir du trycker pd knapparna kan du stinga av
maskinen och sedan sétta pa den igen. Kontakta din
lokala auktoriserade PFAFF® -aterforséljare.

Maskinen hoppar dver stygn

Har du satt i ndlen korrekt?

Satt fast nalen korrekt, se sidan 25.

Har du satt i en felaktig nal?

Anvand nalsystem 130/705 H.

Ar nalen bojd eller trubbig?

Sétt i en ny nal.

Har du tratt maskinen pa ratt sétt?

Kontrollera tradningen.

Anvénds ritt pressarfot?

Satt fast rdtt pressarfot.

Ar nélen for liten for traden?

Kontrollera att du anvénder rétt nal for trdden och tyget.

59

(o
=
Q
@
B
>
e




Overtréden gar av

Har du satt i ndlen korrekt? Satt fast nalen korrekt, se sidan 25.

Har du satt i en felaktig nal? Anviand nélsystem 130/705 H.

Ar ndlen bojd eller trubbig? Sétt i en ny nal.

Har du tratt maskinen pa rétt satt? Kontrollera tradningen.

Ar nélen for liten for trdden? Byt nal till ratt storlek for traden.

Anviénder du en trad av dalig kvalitet med knutar eller | Byt till en ny trad av béttre kvalitet, kopt hos en

trdd som har blivit uttorkad? auktoriserad PFAFF® -aterforsaljare.

Anvénds rétt tradbricka? Satt pa en tradbricka i rétt storlek f6r den aktuella
trddrullen.

Ar trédrullehéllaren installd i basta lage? Prova att stélla in tradrullehdllaren i ett annat ldge

(vertikalt eller horisontellt).

Ar stygnplatens hél skadat? Byt stygnplat.

Undertraden gar av

Har du satt i spolen korrekt? Kontrollera undertraden.

Ar stygnplatens hél skadat? Byt stygnplat.

Ar spolomradet rent? Ta bort ludd fran spolomradet och anvénd endast
originalspolar som &r godkénda for den har
symaskinsmodellen.

= Har undertraden spolats pa ratt satt? Spola en ny spole med undertrad.
=

()

° .

) Sémmen har ojamna stygn

Ar trédspanningen rétt installd? Kontrollera 6vertrddsspanningen och tradningen.

Anvénder du for tjock eller ojamnt spunnen trad? Byt trad.

Ar undertrdden jamnt spolad? Kontrollera spolningen av undertrad.

Anviénder du ritt nal? Sétt i en lamplig nal enligt beskrivningen under sidan 24.

Maskinen matar inte eller matar ojamnt

Har du tritt maskinen pa rétt sitt? Kontrollera tradningen.

Har det samlats ludd mellan matartinderna? Ta bort stygnpldten och rengor matartinderna med en
borste.

Har matartdnderna hojts? Hoj matartdnderna.

Kan inte sy knapphal

Ljuder maskinen nér automatisk knapphalsfot 5 Kontrollera att tillbehorsladan &r fastsatt pd maskinen
anvands? och att knapphalsspaken &r nedsénkt hela vigen. Sank
pressarfoten forsiktigt.

60




Liamna in symaskinen for service regelbundet hos din lokala auktoriserade PFAFF® -aterforsiljare!

Om du har foljt felsokningsinformationen och fortfarande har problem bor du ta med dig symaskinen till din
aterforséljare. Vid specifika problem kan det vara till stor hjdlp om du provsyr med trdden pé en restbit av tyget du
anvander och tar med det till din aterforsiljare. En provlapp ger ofta béttre information dn ord.

Reservdelar och tillbehor som inte &r original

Garantin tédcker inte fel och skador som orsakas av att annat &n originaldelar och -tillbehor har anvénts.

(@
2
o
@D
-
-0
Qo

61




Teknisk specifikation

Symaskin
Spéanning 100-240V ~ 50-60Hz
Nominell stromforbrukning 55 W
Belysning LED
Somnadshastighet Max 800 stygn/minut
Maskinens matt:
Langd (mm) 480
Bredd (mm) 193
Hojd (mm) 300
Nettovikt (kg) 8,8
Fotpedal
Modell C-9000
Spéanning DC 15V, max 3 mA

* Den tekniska specifikationen och bruksanvisningen
kan dndras utan foregaende meddelande.

o
c
—
()
o
o
)

62




Index

A

Alfabet ... 15
ALT-KNAPP.tttiiiiiiieeeiiiiiiiee e 28
Ansluta nétsladden och fotpedalen .............cccccceeeeens 16
Anvinda alfabet ..........cooooiiiiiiii 36,47
Anvinda ambition™ 620 .............ccccciiiiiiiiiieeiiiinnnn. 27
Anvinda quilt ambition™ 630 ..............ccceeeiiiiiiiinn. 40
Automatisk knapphalsfot 5...........cccccvmiiiiinni. 52
Backmatningsknapp med indikator....................... 28,41
Baksidan ........ccouuuiiiiiiiiiiiii e, 7
BLOCK e 15
Bytanal.....oooooviiiiiiii s 25
Byta pressarfot............ccccceiiiiiiiiiiiii s 26
DeKOrSOMIMAT.......eeeeiiiiiiiiiiiiiin et eeeeeans 14
Direktvalsknappar.............eceeerieeeiiiiiiiiiiiiinneeeeeeeienn, 28
Extra tradrullehdllare ...............cccoooiiiiiiiiiii 18
FelsOKning...........ccccii s 59
Framsida.............coooo 6
Friarm . ...coooveiiiiiii 17
Forlangning...........cccccovvvviiiiiiiiiii, 34, 45
Generella problem .............coooiiiiiiiiiiis 59
Grafisk SKAITN ...ouvniei e 27,40
Hantera dina monsterkombinationer..................... 38,49
Hastighetskontroll .................oooooiie 28, 41
Horisontellt lage ..., 18
Héamta en monsterkombination.............cccoeeevvvinin. 38,49
Hamta en personlig SOM..........cooeeeeiiiiiiiiiiiiiiiines 35, 46

Hamta-knapp ... 28

IDT™-systemet.............coouuiiiiiiiiiiiiiiiiii
Informationsknapp ........ccccooeviiiiiiiiiiiii s
Installningsmeny ............oooovriiiiiiiiiciiis

J

Justera text och SOMMAr .............ooeeivneiiiieeiii.

K

Kalibrera pekskdrmen ...............ooooiiiiiiiiiiiccis
Kan inte sy knapphal ............cooiiiiiiiiis
Knapp for att spara personliga sémmar eller

monsterkombinationer ................ccce
Knapp for att spegelvianda i langdled........................
Knapp for att spegelvandaisidled.............................
Knapp for nalstopp uppe/nere med indikator
Knapphal ...,
Knapphal med ildggstrad ...,
Kontrast ...
Kopplain IDT™. ...
Kopplaur IDT™ ... s
Kyrilliska. ...

L

Lagning.........ccoovviviiiiiiiniiii
Larmsignal ...t
LED-IamMPOT «.oveeeeeeeiiiiiiiiiiiee e

M

Markorknappar ........ccoooviiiiiiiiieeeiiiiiiiie e
Maskinen hoppar 6ver stygn ..........ccccceeeeeiiiiiinnnnen.
Maskinen matar inte eller matar ojamnt......................
Maskinoversikt..........cccciiiiiiiiiiiiii e
Montering i symaskinsskap ............cooooeviiiiiiiininnnnns
Monsterkombinationer................cocccnnn.

N




0,

OKKNAPP cetviiiiieeeeeetiiiiiiee et 28
Osynlig fallsom..............ocos 56
Osynlig fallsom, elastisk..............oooooiiiiiiiiiiiiiies 56
Packa ihop efter somnad ..............ooooiiiiiiiiiiiis 17
Packa upp maskinen .................oooiiiiiiiiiis 16
Personliga sommar ..............oooeeiiiiiiiiiiiiiiiiiiees 35, 46
PAlKNaPPaTr.....oveeieeeeeeiiiiiiiie e 28
Pop-up-fonster for somnad.............cooooviiiiinnii 57
Pressarfotslyft..........ccccooiiiiiiiiiiii 25
Pressarfotstryck ..........ccccciiiiiiiiiii s 25
Pressarfotter ............cccc e 9
Programvaruversion ... 30
Quiltning med handsytt utseende .............................. 55
QUIlESOMMAT ... e 13

R

Radera en som eller en bokstav i en

monsterkombination ..............covvviiiiiiii, 37,48
Radera-Knapp........ccccceiiiiiiiiiiiiiiiii s 28
Rekommenderade sémmar for quiltning med

handsytt utseende................ooooiiiiiii 55
Rengora maskinen ................cooooiiiiiiiiiiiiiis 58
Rengora spolomrddet............ccccoooviiiiiiiiiiii 58
Rengora under spolomradet ..............cccceeeiiiinnn. 58
SatinSOMMAT ........ccooiiiiiiiiiiiiiiieie e 13
Skapa en monsterkombination...............cccccceuniene 36,47
Skapa en textkombination ............cccccceevvviueennnnen. 36,47
Skriv 6ver en personlig S6M...........ccccociiieininnnnnns 35, 46
Spara en monsterkombination ..................ccceeel 38,49
Spegelvanda...........ccccooviiiiiiiiiiii 34, 46
Spola i horisontellt lage .............oooviiiiiiiiiiiis 21
Spola undertrad...........cooviiiiiiniiiiiiiiiiiii e 21
Spola undertrdd via ndlen.............cccevviiiiennnniiinn. 22
SPIAK ..ot 30, 42
Start/stopp-Knapp ......ccooovveviiiiiiiiie 28,41
Stygnbredd/stygnpositionering............cccccccuvuueeee 33,44
Stygnbredds-/somplaceringsknappar ............ccccceeeeeee 28
Stygnbreddsbegransning...............ccccceeciiiinninns 30, 42
Stygnlangd/stygntathet ... 33, 45
Stygnlangds-/stygntathetsknappar..............ccccveeeeen. 28
Sy en monsterkombination..............cccccccciiiiiiiii. 38, 49
Sy fallar i kraftigt tyg..........ooooeiiiiiiiiiis 54
Sy i bLxtIAs ...ooooeiiiiiiii 56

64

SyienKnapp.....cccocoeiiiiiiiiiiiiiiiii s 53
Sénka matartinderna ..............oooeeiiiii i 25
Sdtta fast pressarfoten ..........ceeeeeeeiiiiiiiiiiiiiinnieeiiiiiinn, 26
Satta i SPOLeN .....oviieiiiiiiiii e 22
Sétta tillbaka stygnplaten...........ccoocciiiiiinnnin. 59
Sominstallningar.............ooeeiiiiiiiiiici 33,44
Sommen har ojimna stygn.............oeeeeeeiiciiiiiiiiies 60
Somnad..........ooiiii s 51
Somnadslaget..............ooiii 31,43
Somnadsrekommendationer......................coeeinin 32
Somnadstekniker...............cciiiiii 51
SOmMOVersikt ... 10
Ta loss pressarfoten............cooeeeiiiiiiiiiiiiices 26
Tekniker for tillvalspressarfotter ..............cccccccccnnnnnns 15
Textldge, monsterkombination................c.cccceeeee 36,47
TillbehOr ... 8
Tillbehorslada...........coooviiiiiiii 8
Trestegssicksack ..........cccceiiiiiiiiiiiiiiiis 51
Tradfastningsknapp med indikator....................... 27,40
TTAAKIPD «evvvviiiee e 17
Tradklippsknapp med indikator ................cccc..c.e. 28,41
Tradrullehallare..........cccccoeiiiiiiiiiiii s 18
Tradspanning ...........cccoeeviiiiiiiiiiiniiinnn. 29, 34,41, 45
Tra maskinen............cccccciiiiiiiiiii s 19
Tradning for tvillingnal ..................oo, 20
Tvillingnal........cooviiiiiii 29,41
Underhdll..............cooooiiiii 58
Undertraden garav...........c.ccceiiiiiiiiiiiiiin i 60
Vertikalt lage.............oc 18
Valja sOm .....ooooviiiiiiiiiii 31, 44
Vilja teckenuppsittning och typsnitt..................... 36, 48
Overtrdden gar av..........coooevieiiiiieiiiieeeieee e 60
OVIe delar .........coueiieiiiiieiiee e 7



Du har koépt en modern symaskin. Kontakta din lokala auktoriserade PFAFF®-
aterforsiljare och besdk var webbplats www.pfaff.com for de senaste versionerna av
instruktionsboken.

Vi forbehaller oss rétten att utan foregdende meddelande gora dndringar i
symaskinsutrustningen och tillbehorssortimentet samt att &ndra prestanda eller
design. Sddana dndringar &r dock alltid till fordel for kunden och produkten.

IMMATERIELL EGENDOM
AMBITION, IDT, PFAFF, QUILT AMBITION, och PERFECTION STARTS HERE &r
varumadrken tillhérande KSIN Luxembourg II, S.ar.1.

Observera att denna produkt vid kassering maste lamnas for saker

atervinning i enlighet med géllande nationell lagstiftning for el- och

elektronikprodukter. Elartiklar far ej slingas bland osorterat

hushallsavfall. Elartiklar kallsorteras separat. Kontakta din kommun for

mer information gillande olika atervinningsalternativ. Nir gamla

maskiner ersédtts med nya kan aterforsiljaren enligt lag vara skyldig att
. ta emot din gamla maskin for kassering utan kostnad.

Elartiklar som sldngs pa soptipp kan avge hélsofarliga &mnen som
sprider sig till grundvattnet och vidare till olika livsmedel.

® FR
. A DEPOSER A DEPQSER j =
Cet appareil, EN MAGASIN  EN DECHETERIE
ses accessoires WSy c‘ 6
et piles ou %

se recyclent

Points de collecte sur www.quefairedemesdechets.fr
Privilégiez la réparation ou le don de votre appareil !

Importer to the UK: Manufacturer

VSM UK VSM Group AB, SVP Worldwide

Ravensbank House, Ravensbank Drive Soldattorpsgatan 3, SE-54474, Jonkoping,
SWEDEN

North Moons Moat, Redditch. B98 9NA, United Kingdom




PFAFF

Perfection starts here.”

PanIasal S)YSU ||V - US| BInoguaxnT NISH #202 ©® - 010-9670T .Y

www.pfaff.com



	1 Inledning 
	Maskinöversikt 
	Framsida 
	Övre delar 
	Baksidan 
	Tillbehörslåda 

	Tillbehör 
	Tillbehör som ingår 

	Pressarfötter 
	Sömöversikt 
	Nyttosömmar 
	Quiltsömmar 
	Nålkonstsömmar 
	Satinsömmar 
	Dekorsömmar 
	Tekniker för tillvalspressarfötter 

	Alfabet 
	Block 
	Kyrilliska 


	2 Förberedelser 
	Packa upp maskinen 
	Ansluta nätsladden och fotpedalen 
	Packa ihop efter sömnad 
	LED-lampor 
	Friarm 
	Montering i symaskinsskåp 
	Trådklipp 
	Trådrullehållare 
	Horisontellt läge 
	Vertikalt läge 
	Extra trådrullehållare 

	Trä maskinen 
	Nålträdare 
	Trädning för tvillingnål 

	Spola undertråd 
	Spola i horisontellt läge 
	Spola undertråd via nålen 

	Sätta i spolen 
	IDT™-system (inbyggd dubbelmatning) 
	Koppla in IDT™. 
	Koppla ur IDT™ 

	Nålar 
	Universalnål 
	Stretchnål 
	Jeansnål 
	Vingnål 

	Byta nål 
	Sänka matartänderna 
	Pressarfotstryck 
	Pressarfotslyft 
	Byta pressarfot 
	Ta loss pressarfoten 
	Sätta fast pressarfoten 


	3 Använda ambition™ 620 
	Knappar och indikatorer 
	Grafisk skärm 
	Knapp för nålstopp uppe/nere med indikator 
	Trådfästningsknapp med indikator 
	Trådklippsknapp med indikator 
	Start/stopp-knapp 
	Backmatningsknapp med indikator 
	Stygnbredds-/sömplaceringsknappar 
	Markörknappar 
	Stygnlängds-/stygntäthetsknappar 
	Direktvalsknappar 
	Hämta-knapp 
	Knapp för att spara personliga sömmar eller mönsterkombinationer 
	Radera-knapp 
	Knapp för att spegelvända i sidled 
	Knapp för att spegelvända i längdled 
	ALT-knapp 
	Informationsknapp 
	Pilknappar 
	OK-knapp 
	Hastighetskontroll 

	Inställningsmeny 
	Trådspänning 
	Tvillingnål 
	Stygnbreddsbegränsning 
	Språk 
	Larmsignal 
	Kontrast 
	Programvaruversion 

	Sömnadsläget 
	Välja söm 
	Söminställningar 
	Personliga sömmar 

	Mönsterkombinationer 
	Skapa en mönsterkombination 
	Använda alfabet 
	Skapa en textkombination 
	Hantera dina mönsterkombinationer 
	Sy en mönsterkombination 
	Pop-up-meddelanden för mönsterkombinationer 


	4 Använda quilt ambition™ 630 
	Knappar och indikatorer 
	Grafisk skärm 
	Knapp för nålstopp uppe/nere med indikator 
	Trådfästningsknapp med indikator 
	Trådklippsknapp med indikator 
	Start/stopp-knapp 
	Backmatningsknapp med indikator 
	Hastighetskontroll 

	Inställningsmeny 
	Trådspänning 
	Tvillingnål 
	Stygnbreddsbegränsning 
	Språk 
	Larmsignal 
	Kalibrera pekskärmen 

	Sömnadsläget 
	Välja söm 
	Söminställningar 
	Personliga sömmar 

	Mönsterkombinationer 
	Skapa en mönsterkombination 
	Använda alfabet 
	Skapa en textkombination 
	Hantera dina mönsterkombinationer 
	Sy en mönsterkombination 
	Pop-up-meddelanden för mönsterkombinationer 


	5 Sömnad 
	Sömnadstekniker 
	Trestegssicksack 
	Knapphål 
	Sy i en knapp 
	Lagning 
	Sy fållar i kraftigt tyg 
	Quiltning med handsytt utseende 
	Frihandssömnad 
	Frihandsbroderi 
	Osynlig fållsöm 
	Sy i blixtlås 

	Pop-up-fönster för sömnad 

	6 Underhåll 
	Rengöra maskinen 
	Rengöra spolområdet 
	Rengöra under spolområdet 

	Sätta tillbaka stygnplåten 
	Felsökning 
	Teknisk specifikation 


